
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través 
de:https://sisged.ana.gob.pe/consultas e ingresando la siguiente clave : 94A26A35

CUT: 71395-2024

RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA N° 0088-2024-ANA-AAA.CHCH-ALA.I

Ica, 30 de abril de 2024
VISTO:

El Informe Técnico N°0064-2024-ANA-AAA.CH.CH-AL-I-AT/CECG que sustenta la 
aprobación del Padrón de Usuarios de Agua correspondiente la Junta de Usuarios de Aguas
Subterráneas del Valle de Ica; y,

CONSIDERANDO:

Que, conforme al art. 44 y 45 de la Ley N° 29338, Ley de Recursos Hídricos, para usar
el recurso agua, salvo el uso primario, se requiere contar con un derecho de uso otorgado por 
la Autoridad Administrativa del Agua con participación del Consejo de Cuenca Regional o 
Interregional, según corresponda y los derechos de uso de agua son los siguientes: Licencia 
de uso, permiso de uso y autorización de uso de agua, respectivamente;

Con Resolucion Administrativa N°054-2009-ANA-ALA-ICA, se reconoce a la Junta de
Usuarios de Aguas Subterráneas del Valle de Ica, cuyo ámbito jurisdiccional comprende los 
Distritos de San José de los Molinos, La Tinguiña, Salas Guadalupe, San Juan, Subtanjalla, 
Ica, Parcona, Los Aquijes, Pueblo Nuevo, Pachacútec, Tate, Rosario de Yauca, Santiago, 
Ocucaje, de la provincia y departamento de Ica.

Mediante Resolucion Directoral N°524-2015-ANA-AAA-CHCH, de fecha 11 de agosto 
del 2015, se otorga el Título habilitante a la Junta de Usuarios de Aguas Subterráneas del 
Valle de Ica-Clase B como Operador del Servicio de Monitoreo y Gestión de Aguas 
Subterráneas, disponiéndose su Inscripción en el Registro de Operadores de Infraestructura 
Hidráulica.

Mediante la Resolucion Directoral N°137-2016-ANA-DARH, se declara con eficacia
anticipada al 31 de marzo del 2016, a la Junta de Usuarios de Aguas Subterráneas del Valle 
de Ica, adecuada a la Ley 30157, Ley de Organizaciones de Usuarios;

Que, de acuerdo al numeral 64.3, articulo 64, del Reglamento de la Ley N° 29338,
aprobado mediante Decreto Supremo N° 001-2010-AG, "Los derechos de uso de agua, sus 
modificaciones o extinciones se inscriben de oficio, en el Registro Administrativo de Derechos 
de Uso de Agua";

Firmado digitalmente por ORMEÑO
HUAMANI William Alan FAU
20520711865 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 30/04/2024 11:19:39



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través 
de:https://sisged.ana.gob.pe/consultas e ingresando la siguiente clave : 94A26A35

Que, en el literal q), artículo 48 del Decreto Supremo N° 018-2017-MINAGRI, que
aprueba el Reglamento de Organización y Funciones de la Autoridad Nacional del Agua se 
señala como una función de las Administraciones Locales de Agua: "Aprobar el padrón de 
usuarios de agua en base al Registro Administrativo de Derechos de Uso de Agua y convocar 
las elecciones de las organizaciones de usuarios de agua, cuando corresponda”.

Que, el artículo 18 de la Resolución Jefatural N°155-2022-ANA que aprueba el 
Reglamento de Operadores de Infraestructura Hidráulica, define al Padrón de Usuarios de 
Agua como; La relación de usuarios de agua ubicados en el sector hidráulico que reciben el 
servicio de suministro de agua del Operador, elaborado únicamente con la información del 
Registro Administrativo de Derecho de Uso de Agua-RADA.

Que, el numeral 18.1 del art. 18 de la norma referida en el párrafo precedente, indica
que la Administración Local de Agua, con información del Registro Administrativo de 

Usuarios de Agua - RADA, elabora el Padrón de Usuarios de Agua según el Formato A-1 del 
Anexo A y se aprueba mediante Resolución Administrativa, a más tardar el 31 de diciembre, 
remitiendo copia al operador;

Que mediante Carta N°0264-2024-ANA-AAA.CHCH-ALA.I, se remitió el Registro 
Administrativo de Derechos de Uso de Agua (RADA) a la Junta de Usuarios de Aguas 
Subterráneas del Valle de Ica, a fin de que identifique e informe quienes son los usuarios que 
se encuentran asociados a su organización, esto con la finalidad de que se logre emitir la 
Resolucion Administrativa de la mejor forma, que respecto a ello mediante el Oficio N°018-
2024-JUASVI/G, la Junta de Usuarios de Aguas Subterráneas del Valle de Ica, remitió el 
Padrón de Usuarios de su organización.

Que, mediante Informe Técnico N°064-2024-ANA-AAA.CH.CH-ALA.I-AT/CECG, de
fecha 24.04.2024 se indica lo siguiente:

• Se ha elaborado el Padrón de Usuarios de Agua de la Junta de Usuarios de Aguas 
subterráneas del Valle de Ica, el cual asciende a un total de 167 usuarios con derecho 
de uso de agua.

• El Padrón de Usuarios de Agua se ha estructurado conforme al Formato A-1 del Anexo 
A de la R.J. N° 155-2022-ANA considerando aquellos que cuentan con licencia de uso 
de agua subterránea acorde al artículo N°45 de la Ley 29338, Ley de Recursos 
Hídricos.

Que, en consecuencia, corresponde aprobar mediante resolución administrativa el 
Padrón de Usuarios de Agua correspondiente a la Junta de Usuarios de Aguas subterráneas 
del Valle de Ica, por consiguiente, de conformidad con las facultades conferidas por el artículo 
48° del Decreto Supremo N° 018-2017-MINAGRI, Reglamento de Organización y Funciones 
de la Autoridad Nacional del Agua; y En uso de las facultades conferidas en la Ley N° 29338
"Ley de Recursos Hídricos" y su Reglamento;

SE RESUELVE:

ARTICULO 1º.- APROBAR el padrón de usuarios de la Junta de Usuarios de Aguas 
Subterráneas del Valle de Ica, al periodo de diciembre del 2023, jurisdicción del ámbito de la 
Administración Local de Agua Ica cuyo listado forma parte de la presente resolución.

Firmado digitalmente por ORMEÑO
HUAMANI William Alan FAU
20520711865 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 30/04/2024 11:19:39



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través 
de:https://sisged.ana.gob.pe/consultas e ingresando la siguiente clave : 94A26A35

ARTICULO 2º.- PRECISAR que el padrón de usuarios aprobado se sustenta en el 
Registro Administrativo de Derechos de Uso de Agua-RADA, que opera la Administración 
Local de Agua Ica.

ARTICULO 3º.- NOTIFICAR la presente resolución a la Junta de Usuarios del Sector 
Hidráulico Menor Ica - Clase B y a la Autoridad Administrativa del Agua Chaparra Chincha.

Regístrese y comuníquese,

FIRMADO DIGITALMENTE

WILLIAM ALAN ORMEÑO HUAMANI
ADMINISTRADOR LOCAL DE AGUA

ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA ICA

Firmado digitalmente por ORMEÑO
HUAMANI William Alan FAU
20520711865 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 30/04/2024 11:19:39



Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado de ANA, aplicando lo 
dispuesto por el Art. 25 de D.S 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S 026-
2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través 
de:https://sisged.ana.gob.pe/consultas e ingresando la siguiente clave : 94A26A35

ANEXO PADRON DE USUARIOS DE AGUA DE LA JUNTA DE AGUAS SUBTERRANES
DEL VALLE DE ICA.

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA
ADMINISTRACION LOCAL AGUA ICA

Firmado digitalmente por ORMEÑO
HUAMANI William Alan FAU
20520711865 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 30/04/2024 11:19:39



DNI/RUC Nº DOCUMENTO

1 ACASIETE APARCANA MARTHA FLOR DNI 21493526 ICA ICA OCUCAJE CERRO BLANCO 00512 6.0640 IRHS-383 RD Nº 1575-2019-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 8,640.00

2 ACEVEDO CORTEZ JOE LUIS RUC 10215048352 ICA ICA SAN JUAN BAUTISTA EL OLIVO 44280, 44281, 44282, 44283, 44284 24.9790              IRHS-31 RA Nº 013-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 388,800.00

3 AGRICOLA ANDREA S.A.C. RUC 20505688903 ICA ICA LOS AQUIJES HUAMANGUILLA 37356, 37359, 37358, 37357 18.0455              17.9667              IRHS-100 RA Nº 172-2006-GORE-DRAG-I/ATDRI LICENCIA  AGRICOLA 118,350.00

4 AGRICOLA ANDREA S.A.C. RUC 20505688903 ICA ICA LOS AQUIJES HUAMANGUILLA 37354, 37355, 3197, 37353, 37352. 44.7507              IRHS-146 RD Nº 1098-2018-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 293,494.00

5 AGRICOLA CARMEN LUISA S.A.C. RUC 20452634873 ICA ICA PUEBLO NUEVO PONGO
30312, 068145, 30311, 30306, 30307, 30308, 

30304, 30305
48.2170              48.217 IRHS-129 RD Nº 321-2015-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 129,600.00

6 AGRICOLA CARMEN LUISA S.A.C. RUC 20452634873 ICA ICA SANTIAGO AGUADA DE PALOS 214.0000            IRHS-267 RA Nº 321-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 510,300.00

7 AGRICOLA CARMEN LUISA S.A.C. RUC 20452634873 ICA ICA SANTIAGO AGUADA DE PALOS 214.0000            IRHS-269 RA Nº 344-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 3,600.00

8 AGRICOLA CARMEN LUISA S.A.C. RUC 20452634873 ICA ICA SANTIAGO AGUADA DE PALOS 214.0000            IRHS-348 RA Nº 324-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 311,040.00

9 AGRICOLA CARMEN LUISA S.A.C. RUC 20452634873 ICA ICA SANTIAGO AGUADA DE PALOS 214.0000            IRHS-351 RA Nº 325-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 443,232.00

10 AGRICOLA CASTAÑEDA S.C.R.L. RUC 20115399986 ICA ICA LOS AQUIJES LA SALCEDO 33547 5.6600                 5.6574                 IRHS-13 RD N° 316-2016-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 37,103.00

11 AGRICOLA CHAPI S.A. RUC 20372081831 ICA ICA ICA CERCADO DE ICA IRHS-199 RA Nº 424-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  INDUSTRIAL 39,917.00

12 AGRICOLA CHAPI S.A. RUC 20372081831 ICA ICA LOS AQUIJES LOS PISCONTES 529.0000            IRHS-54 RA Nº 228-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 552,096.00

13 AGRICOLA CHAPI S.A. RUC 20372081831 ICA ICA LOS AQUIJES TALLAMANA 529.0000            IRHS-68 RA Nº 235-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 513,216.00

14 AGRICOLA CHAPI S.A. RUC 20372081831 ICA ICA LOS AQUIJES LOS PISCONTES 529.0000            IRHS-84 RA Nº 178-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 373,248.00

15 AGRICOLA CHAPI S.A. RUC 20372081831 ICA ICA LOS AQUIJES LOS PISCONTES
15542,  60283, 13631,10914, 10913, 10912, 

15527, 66311, 66114, 15538, 13692, 15409
529.0000            IRHS-85 RA Nº 029-2011-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 486,400.00

16 AGRICOLA CHAPI S.A. RUC 20372081831 ICA ICA LOS AQUIJES LOS PISCONTES 529.0000            IRHS-86 RA Nº 238-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 336,960.00

17 AGRICOLA CHAPI S.A. RUC 20372081831 ICA ICA LOS AQUIJES LOS PISCONTES 529.0000            IRHS-87 RA Nº 237-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 311,040.00

18 AGRICOLA CHAPI S.A. RUC 20372081831 ICA ICA LOS AQUIJES LOS PISCONTES 529.0000            IRHS-88 RA Nº 177-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 513,216.00

19 AGRICOLA CHAPI S.A. RUC 20372081831 ICA ICA LOS AQUIJES LOS PISCONTES 529.0000            IRHS-91 RA Nº 179-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 431,568.00

20 AGRICOLA CHAPI S.A. RUC 20372081831 ICA ICA LOS AQUIJES LOS PISCONTES 529.0000            IRHS-97 RA Nº 236-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 443,232.00

21 AGRICOLA CHAPI S.A. RUC 20372081831 ICA ICA PACHACUTEC PACHACUTEC 529.0000            IRHS-35 RA  Nº 311-2009-ANA- ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 466,560.00

22 AGRICOLA CHAPI S.A. RUC 20372081831 ICA ICA PACHACUTEC ARONES LINO 529.0000            IRHS-36 RA Nº 310-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 279,936.00

23 AGRICOLA CHAPI S.A. RUC 20372081831 ICA ICA PACHACUTEC PACHACUTEC 529.0000            IRHS-39 RA Nº 391-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 466,560.00

24 AGRICOLA CHAPI S.A. RUC 20372081831 ICA ICA PACHACUTEC SANTA ROSA 529.0000            IRHS-40 RA Nº 312-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 279,936.00

25 AGRICOLA CHAPI S.A. RUC 20372081831 ICA ICA PACHACUTEC EL PALTO 529.0000            IRHS-41 RA Mº 301-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 583,200.00

26 AGRICOLA CHAPI S.A. RUC 20372081831 ICA ICA PACHACUTEC SANTA ROSA 529.0000            IRHS-59 RA Nº 265-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 839,808.00

27 AGRICOLA CHAPI S.A. RUC 20372081831 ICA ICA PARCONA IRHS-21 RA Nº 213-2022-ANA-AAA-CH.CH-ALA.I LICENCIA  AGRICOLA 7,709.00

28 AGRICOLA CHAPI S.A. RUC 20372081831 ICA ICA PARCONA IRHS-21 RA Nº 214-2022-ANA-AAA-CH.CH-ALA.I LICENCIA  AGRICOLA 24,673.00

29 AGRICOLA CHAPI S.A. RUC 20372081831 ICA ICA PARCONA IRHS-21 RA Nº 215-2022-ANA-AAA-CH.CH-ALA.I LICENCIA  AGRICOLA 66,018.00

30 AGRICOLA CHAPI S.A. RUC 20372081831 ICA ICA PARCONA ORONGO 529.0000            IRHS-46 RA Nº 384-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 699,840.00

31 AGRICOLA CHAPI S.A. RUC 20372081831 ICA ICA PUEBLO NUEVO LOS PISCONTES 529.0000            IRHS-38 RA Nº 390-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 279,936.00

32 AGRICOLA CHAPI S.A. RUC 20372081831 ICA ICA SANTIAGO EL PALTO
15542, 60283, 13631, 10914, 10913, 10912, 

15527, 13692, 15409, 66114, 66311, 15538
529.0000            IRHS-446 RD Nº 139-2011-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 391,910.40

33 AGRICOLA DON RICARDO S.A.C. RUC 20293718220 ICA ICA LA TINGUIÑA CORDERO ALTO 65205, 068129, 068128, 38300 94.7111              48.93                   IRHS-45 RD Nº 972-2017-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 510,000.00

34 AGRICOLA DON RICARDO S.A.C. RUC 20293718220 ICA ICA LA TINGUIÑA CORDERO ALTO
0905296, 090530, 090527, 090531, 090532, 

090533, 090534
56.0000              48.93                   IRHS-111 RD Nº 972-2017-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 842,400.00

35 AGRICOLA DON RICARDO S.A.C. RUC 20293718220 ICA ICA LA TINGUIÑA CORDERO ALTO
65210, 65207, 65208, 65209, 38288, 65288, 

65211, 65212
154.6700            IRHS-112 RA Nº 154-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 964,224.00

36 AGRICOLA DON RICARDO S.A.C. RUC 20293718220 ICA ICA LA TINGUIÑA CORDERO ALTO
65207, 65208, 65209, 65210, 65211, 65212, 

38288, 65288
153.6600            IRHS-133 RD Nº 889-2015-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 173,000.00

37 AGRICOLA DON RICARDO S.A.C. RUC 20293718220 ICA ICA LA TINGUIÑA LA MAQUINA IRHS-136 RD Nº 1414-2016-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 259,972.50

38 AGRICOLA DON RICARDO S.A.C. RUC 20293718220 ICA ICA LA TINGUIÑA LA MAQUINA 128.7801            IRHS-138 RD Nº 2310-2018-ANA-AAA-CH.CH. (RECT. - RD 461-2019) LICENCIA  AGRICOLA 324,648.00

39 AGRICOLA DON RICARDO S.A.C. RUC 20293718220 ICA ICA LA TINGUIÑA CORDERO ALTO

38266, 38265, 38264, 38284, 38283, 38282, 

38295, 38293, 38294, 38292, 38281, 38272, 

38275, 38273, 38268, 38267, 38278, 38276, 

38277, 38334, 38280, 38279, 38291, 38290, 

38297, 38296, 38303, 38304, 38302, 38301, 38261

53.2826              IRHS-140 RD Nº 1874-2019-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 259,972.50

REGLAMENTO DE OPERADORES DE INFRAESTRUCTURA HIDRÁULICA

ANEXO A-1

PADRON DE USUARIOS DE AGUA

Junta de Usuarios de Aguas Subterráneas del Valle de Ica

UBICACIÓN DEL PREDIO O UNIDAD PRODUCTIVA

Nº 

DATOS DEL USUARIO DATOS DEL DERECHO DE USO OTORGADO

APELLIDOS Y NOMBRES/RAZON SOCIAL

DOCUMENTO DE IDENTIDAD
SUB SECTOR 

HIDRAULICO
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO UNIDAD CATASTRAL

 AREA TOTAL 

(ha) 

VOLUMEN DE AGUA 

(M3)
CODIGOLOCALIDAD

 AREA BAJO 

RIEGO (ha) 
 RESOLUCION/CERTIFICADO NOMINATIVO 

CLASE DE DERECHO DE 

USO
TIPO DE USO

Firmado digitalmente
por ORMEÑO HUAMANI
William Alan FAU
20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



DNI/RUC Nº DOCUMENTO

UBICACIÓN DEL PREDIO O UNIDAD PRODUCTIVA

Nº 

DATOS DEL USUARIO DATOS DEL DERECHO DE USO OTORGADO

APELLIDOS Y NOMBRES/RAZON SOCIAL

DOCUMENTO DE IDENTIDAD
SUB SECTOR 

HIDRAULICO
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO UNIDAD CATASTRAL

 AREA TOTAL 

(ha) 

VOLUMEN DE AGUA 

(M3)
CODIGOLOCALIDAD

 AREA BAJO 

RIEGO (ha) 
 RESOLUCION/CERTIFICADO NOMINATIVO 

CLASE DE DERECHO DE 

USO
TIPO DE USO

40 AGRICOLA DON RICARDO S.A.C. RUC 20293718220 ICA ICA LA TINGUIÑA CORDERO ALTO
65210, 65207, 65208, 65209, 38288, 65288, 

65211, 65212
154.6700            IRHS-143 RD N° 0718-2023-ANA-AAA.CHCH LICENCIA  AGRICOLA 855,360.00

41 AGRICOLA DON RICARDO S.A.C. RUC 20293718220 ICA ICA SAN JOSE DE LOS MOLINOS SANTA ROSA 44019, 44006, 43626, 43680, 44013, 45630 122.8600            IRHS-01 RA Nº 048-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 622,080.00

42 AGRICOLA DON RICARDO S.A.C. RUC 20293718220 ICA ICA SAN JOSE DE LOS MOLINOS PAMPA LA ISLA 43959, 43958 50.4000              IRHS-09 RA Nº 044-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 489,888.00

43 AGRICOLA DON RICARDO S.A.C. RUC 20293718220 ICA ICA SAN JOSE DE LOS MOLINOS SANTA ROSA 44071 0.5083                 IRHS-12 (P) RA Nº 301-2006-GORE-DRAG-I/ATDRI LICENCIA  AGRICOLA 3,334.00

44 AGRICOLA DON RICARDO S.A.C. RUC 20293718220 ICA ICA SAN JOSE DE LOS MOLINOS CANACOS 44019, 44006, 43626, 43680, 44013, 45630 122.8600            IRHS-16 RA Nº 061-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 253,440.00

45 AGRICOLA DON RICARDO S.A.C. RUC 20293718220 ICA ICA SAN JOSE DE LOS MOLINOS CHAVALINA 44019, 44006, 43626, 43680, 44013, 45630 122.8600            IRHS-18 RA Nº 060-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 316,800.00

46 AGRICOLA DON RICARDO S.A.C. RUC 20293718220 ICA ICA SAN JOSE DE LOS MOLINOS LA UNION 29.0000              IRHS-29 RA Nº 168-2006-GORE-DRAG-I/ATDRI LICENCIA  AGRICOLA 179,559.00

47 AGRICOLA DON RICARDO S.A.C. RUC 20293718220 ICA ICA SAN JOSE DE LOS MOLINOS CERRILLO
45444, 45633, 45084, 45634, 45635, 45630, 

45631, 45632
119.8700            IRHS-33 RA Nº 046-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 518,400.00

48 AGRICOLA DON RICARDO S.A.C. RUC 20293718220 ICA ICA SAN JOSE DE LOS MOLINOS YANCAY
45444, 45633, 45084, 45634, 45635, 45630, 

45631, 45632
119.8700            IRHS-34 RA Nº 045-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 633,552.00

49 AGRICOLA DON RICARDO S.A.C. RUC 20293718220 ICA ICA SAN JOSE DE LOS MOLINOS YANCAY 50463, 45644, 45632, 45630, 45629, 45628, 45083 131.7300            IRHS-62 RD Nº 058-2012-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 342,790.00

50 AGRICOLA DON RICARDO S.A.C. RUC 20293718220 ICA ICA SAN JOSE DE LOS MOLINOS SANTA ROSA 43680, 43626, 44013 123.8580            IRHS-65 RD Nº 042-2012-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 320,760.00

51 AGRICOLA DON RICARDO S.A.C. RUC 20293718220 ICA ICA SAN JOSE DE LOS MOLINOS YANCAY
45444, 45633, 45084, 45634, 45635, 45630, 

45631, 45632
107.0500            IRHS-71 RD Nº 1692-2018-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 326,592.00

52 AGRICOLA DON RICARDO S.A.C. RUC 20293718220 ICA ICA SAN JOSE DE LOS MOLINOS PAMPA DE LA ISLA 43959, 43958 50.4000              IRHS-72 RD Nº 1610-2019-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 435,456.00

53 AGRICOLA EL ALAMO DE PUEBLO NUEVO S.R.L. RUC 20310694755 ICA ICA PUEBLO NUEVO YAJASI 30387 4.7000                 4.7 IRHS-27 RD Nº 347-2014-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 29,641.97

54 AGRICOLA GAMUCO S.A.C. RUC 20516553112 ICA ICA SANTIAGO SANTA VICENTA 60.0000              IRHS-130 RA Nº 031-2010-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 544,320.00

55 AGRICOLA GAMUCO S.A.C. RUC 20516553112 ICA ICA SANTIAGO SANTA JULIA 4101 14.0000              14 IRHS-172 RA Nº 138-2017-ANA-AAA-CH.CH.-ALA.I LICENCIA  AGRICOLA 194,400.00

56 AGRICOLA GAMUCO S.A.C. RUC 20516553112 ICA ICA SANTIAGO MALDONADO
04127, 04128, 04129, 04130, 04144, 04145, 

04146, 04147, 04148, 04149, 04150
IRHS-549 RD Nº 192-2014-ANA-AAA-CH.CH., LICENCIA  AGRICOLA 335,923.00

57 AGRICOLA HOJA VERDE S.A. RUC 20325214369 ICA ICA SAN JUAN BAUTISTA EL MONZON 44325, 44322, 23071 60.0300              IRHS-59 RA Nº 039-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 622,080.00

58 AGRICOLA HOJA VERDE S.A. RUC 20325214369 ICA ICA SAN JUAN BAUTISTA EL CARMEN 44325, 44322, 23071 60.0300              IRHS-111 RD Nº 617-2018-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 1,213,056.00

59 AGRICOLA ISPANA S.A.C. RUC 20452645131 ICA ICA SANTIAGO SACTA 1914 17.8700              IRHS-202 RD Nº 1504-2018-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 61,681.00

60 AGRICOLA LA ALBILLA S.A.C. RUC 20452745608 ICA ICA LOS AQUIJES TALLAMANA 37364, 37336 101.0000            IRHS-127 RA Nº 247-2010-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 314,496.00

61 AGRICOLA LA ALBILLA S.A.C. RUC 20452745608 ICA ICA LOS AQUIJES TALLAMANA 37364, 37336 101.0000            IRHS-128 RA Nº 158-2010-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 314,496.00

62 AGRICOLA LA GUERRERO S.A.C. RUC 20452737508 ICA ICA LOS AQUIJES HUAMANGUILLA 0033, 36922, 36889 IRHS-10 RA Nº 122-2008-GORE-DRAG-I/ATDRI LICENCIA  AGRICOLA 559,872.00

63 AGRICOLA LA GUERRERO S.A.C. RUC 20452737508 ICA ICA LOS AQUIJES HUAMANGUILLA
37318, 37266, 36922, 36889, 37267, 36892, 

36890, 36886, 36887
44.0000              IRHS-129 RD Nº 155-2011-ANA-AAA-CH.CH, LICENCIA  AGRICOLA 270,310.00

64 AGRICOLA LA VENTA S.A. RUC 20515349309 ICA ICA OCUCAJE SAN JOSE DE PINILLA 090571, 090572 300.0000            IRHS-39 RD Nº 2945-2017-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 725,760.00

65 AGRICOLA LA VENTA S.A. RUC 20515349309 ICA ICA OCUCAJE SAN JOSE DE PINILLA 22.3600              22.36 IRHS-277 RD Nº 2878-2017-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 324,249.25

66 AGRICOLA LA VENTA S.A. RUC 20515349309 ICA ICA OCUCAJE CORDOVA 32.9200              32.92 IRHS-325 RD Nº 2876-2017-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 477,367.19

67 AGRICOLA LA VENTA S.A. RUC 20515349309 ICA ICA OCUCAJE LA BANDA 31.0600              IRHS-326 RD Nº 2914-2017-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 450,345.69

68 AGRICOLA LA VENTA S.A. RUC 20515349309 ICA ICA OCUCAJE SAN JOSE DE PINILLA 16.2200              IRHS-329 RD Nº 2913-2017-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 235,080.92

69 AGRICOLA LA VENTA S.A. RUC 20515349309 ICA ICA OCUCAJE 1152 13.5000              IRHS-396 RD Nº 538-2020-ANA-AAA-CH.CH LICENCIA  AGRICOLA 197,100.00

70 AGRICOLA LA VENTA S.A. RUC 20515349309 ICA ICA OCUCAJE 7.4500                 7.45 IRHS-398 RD Nº 346 Y 717-2021-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 108,084.53

71 AGRICOLA LA VENTA S.A. RUC 20515349309 ICA ICA SANTIAGO LA VENTA 13409, 067511, 067512 263.8218            IRHS-247 RA Nº 041-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 561,600.00

72 AGRICOLA LA VENTA S.A. RUC 20515349309 ICA ICA SANTIAGO MARIATEGUI 13409, 067511, 067512 263.8218            IRHS-252 RA Nº 040-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 606,258.00

73 AGRICOLA LA VENTA S.A. RUC 20515349309 ICA ICA SANTIAGO LA JOYA 67511 300.0000            IRHS-254 RA Nº 112-2008-GORE-DRAG-I/ATDRI LICENCIA  AGRICOLA 1,283,040.00

74 AGRICOLA LA VENTA S.A. RUC 20515349309 ICA ICA SANTIAGO LA VENTA 67511 300.0000            IRHS-262 RA Nº 110-2008-GORE-DRAG-I/ATDRI LICENCIA  AGRICOLA 855,360.00

75 AGRICOLA LA VENTA S.A. RUC 20515349309 ICA ICA SANTIAGO SAN ANTONIO 67511, 620 300.0000            IRHS-360 RA Nº 141-2008-GORE-DRAG-I/ATDRI LICENCIA  AGRICOLA 793,152.00

76 AGRICOLA LA VENTA S.A. RUC 20515349309 ICA ICA SANTIAGO SAN ANTONIO 67511 300.0000            IRHS-409 RA Nº 111-2008-GORE-DRAG-I/ATDRI LICENCIA  AGRICOLA 575,424.00

77 AGRICOLA PARCONA S.A.C. RUC 20452232724 ICA ICA PARCONA PARCONA 37856, 15703 16.6400              IRHS-40 (P) RA Nº 304-2006-GORE-DRAG-I/ATDRI LICENCIA  AGRICOLA 109,132.00

78 AGRICOLA RIACHUELO S.A.C RUC 20154697650 ICA ICA LA TINGUIÑA LA TINGUIÑA 38262, 38261, 38263, 38260, 38259 87.6400              78.0381              IRHS-116 RD Nº 645-2013-ANA-AAA.CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 511,805.00

79 AGRICOLA SAN RAMON S.A. RUC 20325086263 ICA ICA PUEBLO NUEVO SAN RAMON 32592 70.5288              70 IRHS-79 RA Nº 313-2009-ANA-ALA.ICA LICENCIA AGRICOLA 20,736.00

80 AGRICOLA SAN RAMON S.A. RUC 20325086263 ICA ICA PUEBLO NUEVO SAN RAMON 32592 49.0000              44 IRHS-110 RA Nº 315-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA AGRICOLA 932,083.00

81 AGRICOLA SANTA LUCIA S.A.C. RUC 20104348310 ICA ICA PUEBLO NUEVO SAN RAMON 05023, 09128, 32592 26.5300              IRHS-04 RA Nº 374-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA AGRICOLA 243,432.00

82 AGRICOLA SANTIAGO QUEIROLO S.A.C. RUC 20421073792 ICA ICA LA TINGUIÑA CORDERO BAJO 38315 8.1495                 8.1495                 IRHS-48 RA Nº 052-2020-ANA-AAA.CH.CH.-ALA.I LICENCIA  AGRICOLA 53,448.00

83 AGRICOLA SANTIAGO QUEIROLO S.A.C. RUC 20421073792 ICA ICA LA TINGUIÑA CORDERO BAJO 38316 22.8361              22.8361              IRHS-48 RA Nº 053-2020-ANA-AAA.CH.CH.-ALA.I LICENCIA  AGRICOLA 149,768.00

84 AGRICOLA SANTIAGO QUEIROLO S.A.C. RUC 20421073792 ICA ICA LA TINGUIÑA CORDERO BAJO 38317 10.4528              10.4500              IRHS-48 RA Nº 054-2020-ANA-AAA.CH.CH.-ALA.I LICENCIA  AGRICOLA 68,535.00

Firmado digitalmente
por ORMEÑO HUAMANI
William Alan FAU
20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



DNI/RUC Nº DOCUMENTO

UBICACIÓN DEL PREDIO O UNIDAD PRODUCTIVA

Nº 

DATOS DEL USUARIO DATOS DEL DERECHO DE USO OTORGADO

APELLIDOS Y NOMBRES/RAZON SOCIAL

DOCUMENTO DE IDENTIDAD
SUB SECTOR 

HIDRAULICO
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO UNIDAD CATASTRAL

 AREA TOTAL 

(ha) 

VOLUMEN DE AGUA 

(M3)
CODIGOLOCALIDAD

 AREA BAJO 

RIEGO (ha) 
 RESOLUCION/CERTIFICADO NOMINATIVO 

CLASE DE DERECHO DE 

USO
TIPO DE USO

85 AGRICOLA SANTIAGO QUEIROLO S.A.C. RUC 20421073792 ICA ICA LA TINGUIÑA CORDERO BAJO 38317 54.0000              IRHS-49 RA Nº 290-2019-ANA-AAA.CH.CH.-ALA.I LICENCIA  AGRICOLA 237,600.00

86 AGRICOLA SANTIAGO QUEIROLO S.A.C. RUC 20506896038 ICA ICA LA TINGUIÑA MARQUEZ 43876, 43875 37.4853              37.3212              IRHS-76 RA Nº 025-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 324,000.00

87 AGRICOLA SANTIAGO QUEIROLO S.A.C. RUC 20421073792 ICA ICA LA TINGUIÑA CORDERO BAJO 38317 54.0000              IRHS-80 RA Nº 289-2019-ANA-AAA.CH.CH.-ALA.I LICENCIA  AGRICOLA 997,920.00

88 AGRICOLA SANTIAGO QUEIROLO S.A.C. RUC 20421073792 ICA ICA LA TINGUIÑA CORDERO ALTO

43751, 43752, 43753, 43754, 43755, 43770, 

43771, 43772, 43773, 43778, 43780, 43782, 

43786, 43787, 43789, 43756, 43779, 43781, 

43788, 43789, 43790, 43824, 43823, 43822, 

43821, 43820, 43819, 43818, 43817, 43813, 

43814, 43815, 43825.

136.0000            IRHS-142 RD Nº 496-2022-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 315,900.00

89 AGRICOLA SANTIAGO QUEIROLO S.A.C. RUC 20506896038 ICA ICA SAN JOSE DE LOS MOLINOS SAN GERONIMO 43955 82.9585              82.5951 IRHS-60 RA Nº 022-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 445,500.00

90 AGRICOLA SANTIAGO QUEIROLO S.A.C. RUC 20506896038 ICA ICA SAN JOSE DE LOS MOLINOS SAN GERONIMO 43955 82.9200              82.92 IRHS-67 RD Nº 292-2016-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 1,049,760.00

91 AGRICOLA SANTIAGO QUEIROLO S.A.C. RUC 20506896038 ICA ICA SAN JOSE DE LOS MOLINOS GUILIÑO 43814 IRHS-68 RD Nº 415-2017-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 554,040.00

92 AGRICOLA SANTIAGO QUEIROLO S.A.C. RUC 20506896038 ICA ICA SAN JOSE DE LOS MOLINOS SAN GERONIMO 43955 82.6000              IRHS-69 RD Nº 416-2017-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 349,920.00

93 AGRICOLA VILLA MARIA S.A. RUC 20367465990 ICA ICA LA TINGUIÑA CHANCHAJALLA 16986, 16992, 16987, 16991, 16539 46.4507              46.248                 IRHS-121 RA Nº 259-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 518,400.00

94 AGRISIL S.A.C. RUC 20492699781 ICA ICA SALAS CERRO PRIETO 18472 15.3535              12.4 IRHS-06 RD Nº 167-2011-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 280,915.00

95 AGRISIL S.A.C. RUC 20492699781 ICA ICA SUBTANJALLA CERRO PRIETO 066614, 066615, 066616, 066617, 066618 57.6968              IRHS-20 R.A. N° 348-2009-ANA-ALA ICA (RECT - RD Nº 160-2011) LICENCIA  AGRICOLA 405,611.71

96 AGRO VICTORIA S.A.C. RUC 20318018856 ICA ICA PACHACUTEC LA ESMERALDA 30139 107.0700            107.0700            IRHS-72 RD Nº 315-2015-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 105,063.00

97 AGRO VICTORIA S.A.C. RUC 20318018856 ICA ICA PACHACUTEC LA ESMERALDA 30139 42.0000              42.0000              IRHS-75 RD Nº 787-2019-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 597,197.00

98 AGRO VICTORIA S.A.C. RUC 20318018856 ICA ICA SAN JUAN BAUTISTA EL MANGO 3,260.7500         IRHS-55 RJ Nº 0394-2009-ANA LICENCIA  AGRICOLA 816,840.00

99 AGRO VICTORIA S.A.C. RUC 20318018856 ICA ICA SAN JUAN BAUTISTA EL MANGO 3,260.7500         IRHS-56 RJ Nº 0364-2009-ANA LICENCIA  AGRICOLA 933,120.00

100 AGRO VICTORIA S.A.C. RUC 20318018856 ICA ICA SAN JUAN BAUTISTA EL MANGO 3,260.7500         IRHS-57 RJ Nº 0393-2009-ANA LICENCIA  AGRICOLA 933,120.00

101 AGRO VICTORIA S.A.C. RUC 20318018856 ICA ICA SAN JUAN BAUTISTA EL MANGO 3,260.7500         IRHS-58 RJ Nº 0392-2009-ANA LICENCIA  AGRICOLA 1,166,400.00

102 AGRO VICTORIA S.A.C. RUC 20318018856 ICA ICA SAN JUAN BAUTISTA EL MANGO 3,260.7500         IRHS-60 RJ Nº 0363-2009-ANA LICENCIA  AGRICOLA 933,120.00

103 AGROEX GROUP S.A.C. RUC 20472718861 ICA ICA LA TINGUIÑA CORDERO ALTO

43751, 43752, 43753, 43754, 43755, 43770, 

43771, 43772, 43773, 43778, 43780, 43782, 

43786, 43787, 43789, 43756, 43779, 43781, 

43788, 43789, 43790, 43824, 43823, 43822, 

43821, 43820, 43819, 43818, 43817, 43813, 

43814, 43815, 43825.

136.0000            IRHS-56 RD Nº 640-2017-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 174,960.00

104 AGROEX GROUP S.A.C. RUC 20472718861 ICA ICA LA TINGUIÑA CORDERO ALTO

43751, 43752, 43753, 43754, 43755, 43770, 

43771, 43772, 43773, 43778, 43780, 43782, 

43786, 43787, 43789, 43756, 43779, 43781, 

43788, 43789, 43790, 43824, 43823, 43822, 

43821, 43820, 43819, 43818, 43817, 43813, 

43814, 43815, 43825.

136.0000            IRHS-142 RD Nº 496-2022-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 421,200.00

105 AGROINDUSTRIA CAMPO VERDE S.A.C. RUC 20502072006 ICA ICA ICA LIMONCILLO 21.7100              IRHS-110 RA Nº 263-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 224,532.00

106 AGROINDUSTRIA CAMPO VERDE S.A.C. RUC 20502072006 ICA ICA SAN JUAN BAUTISTA CERRO BLANCO 11.1100              IRHS-38 RA Nº 262-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 241,920.00

107 AGROINDUSTRIA CAMPO VERDE S.A.C. RUC 20502072006 ICA ICA SAN JUAN BAUTISTA CERRO BLANCO IRHS-44 RA Nº 082-2020-ANA-AAA.CH.CH.-ALA.I LICENCIA  AGRICOLA 466,560.00

108 AGROINDUSTRIAS ICELS S.A.C. RUC 20334885560 ICA ICA ICA PARQUE INDUSTRIAL IRHS-205 RD Nº 231-2013-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  INDUSTRIAL 46,656.00

109 AGROINDUSTRIAS MACACONA S.R.L RUC 20509277843 ICA ICA SUBTANJALLA MACACONA 66223 70.0000              IRHS-76
RD Nº 1373-2019-ANA-AAA-CH.CH.

LICENCIA  AGRICOLA 622,080.00

110 AGROINDUSTRIAS MACACONA S.R.L RUC 20509277843 ICA ICA SUBTANJALLA MACACONA 66223 70.0000              IRHS-81
RD Nº 1545-2019-ANA-AAA-CH.CH.

LICENCIA  AGRICOLA 345,600.00

111 AGROINDUSTRIAS MACACONA S.R.L RUC 20509277843 ICA ICA SUBTANJALLA MACACONA 209.0000            IRHS-117 RD Nº 501-2020-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 20,736.00

112 AGROMARIATEGUI S.A. RUC 20325457423 ICA ICA SANTIAGO LA CAPILLA

02136, 02134, 02131, 02132, 02130, 02124, 

02123, 02122, 02121, 02109, 02108, 02106, 

02105, 02104.

76.4000              76.4 IRHS-251 RD Nº 701-2013-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 1,166,400.00

113 AGROMARIATEGUI S.A. RUC 20325457423 ICA ICA SANTIAGO LA VENTA BAJA

02107, 02103, 02099, 02100, 02096, 02097, 

02101, 02098, 02102, 02094, 02092, 02093, 

02095, 02116.

94.5950              IRHS-280 RD Nº 734-2013-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 524,880.00

114 AGROMARIATEGUI S.A. RUC 20325457423 ICA ICA SANTIAGO LA VENTA BAJA

02119, 02117, 02112, 02126, 02125, 02110, 

02129, 02111, 02113, 02114, 02115, 02120, 

02118, 02128.

82.5000              IRHS-281 RD Nº 712-2013-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 1,166,400.00

115 AGROVID S.A.C. RUC 20410380049 ICA ICA LA TINGUIÑA CHANCHAJALLA 38011, 38012, 38002 9.5715                 9.5298 IRHS-22 RA Nº 302-2006-GORE-DRAG-I/ATDRI LICENCIA AGRICOLA 62,635.00

116 ALVAREZ NOA ISABEL MILAGROS DNI 46441500 ICA ICA OCUCAJE SAN JOSE DE PINILLA 1269 3.0000                 3 IRHS-372 RA Nº 132-2021-ANA-AAA-CH.CH.-ALA.I LICENCIA AGRICOLA 9,331.20

117 ALVITES ALEJO PABLO DNI 21408210 ICA ICA OCUCAJE LA CAPILLA 1075 1.5280                 1.528 IRHS-139 RD Nº 190-2019-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 4,838.40

118 ANCEVALLE HINOSTROZA ROLANDO ROGELIO RUC 10107104343 ICA ICA OCUCAJE CALLANGO 66366 40.0000              IRHS-161 RA Nº 274-2010-ANA-ALA ICA LICENCIA AGRICOLA 171,072.00

119 ANCEVALLE HINOSTROZA ROLANDO ROGELIO RUC 10107104343 ICA ICA OCUCAJE CALLANGO 66368 40.0000              IRHS-162 RA Nº 297-2010-ANA-ALA ICA LICENCIA AGRICOLA 136,857.00

120 ANGULO LOPEZ GREGORIO DNI 21477503 ICA ICA OCUCAJE PAMPA CHACALTANA 14131 2.7000                 IRHS-336 RD Nº 1112-2018-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 8,778.00

Firmado digitalmente
por ORMEÑO HUAMANI
William Alan FAU
20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



DNI/RUC Nº DOCUMENTO

UBICACIÓN DEL PREDIO O UNIDAD PRODUCTIVA

Nº 

DATOS DEL USUARIO DATOS DEL DERECHO DE USO OTORGADO

APELLIDOS Y NOMBRES/RAZON SOCIAL

DOCUMENTO DE IDENTIDAD
SUB SECTOR 

HIDRAULICO
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO UNIDAD CATASTRAL

 AREA TOTAL 

(ha) 

VOLUMEN DE AGUA 

(M3)
CODIGOLOCALIDAD

 AREA BAJO 

RIEGO (ha) 
 RESOLUCION/CERTIFICADO NOMINATIVO 

CLASE DE DERECHO DE 

USO
TIPO DE USO

121 APARCANA MUÑOZ JULIAN JESUS DNI 21421823 ICA ICA OCUCAJE PAMPA CHACALTANA 797 2.1209                 IRHS-389 RD Nº 1760-2019-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 15,270.48

122 APARCANA VDA. DE RODRIGUEZ TERESA JESUS DNI 21477309 ICA ICA OCUCAJE LA CAPILLA 1076 3.0720                 3.072 IRHS-140 RD Nº 203-2019-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 5,097.60

123 ARAUJO QUISPE SERAPIO DNI 21420727 ICA ICA SANTIAGO SANTA VICENTA 7211 1.6807                 1.6733 IRHS-426 RA Nº 365-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 172,800.00

124 ARONES FLORES GABINO DNI 21422833 ICA ICA SANTIAGO LA JOYA

03492, 03500, 03459, 03497, 50033, 50034, 

50035, 50100, 50098, 04222, 04234, 04269, 

04230, 03554, 04225, 50022, 50021, 03555, 

50017, 50016, 04202, 03547, 50023

153.1831            IRHS-220 (P) RA Nº 185-2006-GORE-DRAG-I/ATDRI LICENCIA  AGRICOLA 499,318.00

125 ASOCIACION DE AGRICULTORES CHECO - PAMPA BLANCA ICA ICA LA TINGUIÑA PAMPA BLANCA

43546, 43544, 43543, 43549, 43529, 43522, 

43523, 43521, 43519, 43510, 43511, 43512, 

43506, 43508, 43509, 43545, 38544, 28543, 

43527, 43547, 43548

99.0200              IRHS-14 RA Nº 085-2010-ANA-ALA ICA LICENCIA AGRICOLA 259,200.00

126 ASOCIACION DE AGRICULTORES DE ICA RUC 20115364929 ICA ICA PARCONA CHINARRO 10250 54.1523              IRHS-06 RD Nº 123-2011-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 648,648.00

127 ASOCIACION DE AGRICULTORES TIXO, LA ESPERANZA Y SAN MARTIN ICA ICA LA TINGUIÑA LA ESPERANZA IRHS-04 RA Nº 305-2010-ANA-ALA ICA LICENCIA AGRICOLA 162,890.00

128 ASOCIACION DE AGRICULTORES VIRGEN SANTA TERESITA RUC 20600905482 ICA ICA SALAS

17560, 17620, 17632, 17619, 17618, 17615, 

17622, 17679, 17623, 17613, 17606, 17603, 

17616, 17605, 17604, 17555, 17557, 17526, 

17527, 17528, 17529, 17531, 17533, 17534, 

17535, 17536, 17537, 17538, 17542, 17543, 

17544, 17545, 17546, 17514, 17513, 17512, 

17509, 17508, 17507, 17502, 17506, 17503, 

17505, 17410, 17515, 17497, 17496, 17485, 

17489, 17482, 17413, 40891, 40870, 40871, 

40864, 40866, 40925, 4026, 40863, 40862, 40861, 

40824, 40823, 40822, 40916, 40917, 40919, 

40920, 40921, 40922, 40923, 17612, 17631, 

17609, 17608, 17607, 17561 

IRHS-43 RA Nº 053-2011-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 1,019,592.00

129 ASOCIACION DE AGRICULTORES VIRGEN SANTA TERESITA RUC 20600905482 ICA ICA SALAS

17560, 17620, 17632, 17619, 17618, 17615, 

17622, 17679, 17623, 17613, 17606, 17603, 

17616, 17605, 17604, 17555, 17557, 17526, 

17527, 17528, 17529, 17531, 17533, 17534, 

17535, 17536, 17537, 17538, 17542, 17543, 

17544, 17545, 17546, 17514, 17513, 17512, 

17509, 17508, 17507, 17502, 17506, 17503, 

17505, 17410, 17515, 17497, 17496, 17485, 

17489, 17482, 17413, 40891, 40870, 40871, 

40864, 40866, 40925, 4026, 40863, 40862, 40861, 

40824, 40823, 40822, 40916, 40917, 40919, 

40920, 40921, 40922, 40923, 17612, 17631, 

17609, 17608, 17607, 17561. 

IRHS-44 RA Nº 048-2011-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 1,189,728.00

130
ASOCIACION DE GANADEROS Y AGRICULTORES SANTA ANA DE 

HUAYCAHUACHO
RUC 20176298678 ICA ICA ICA EL GUAYABO

068366, 068367, 068368, 068369, 068370, 

068371, 068372, 068373, 068374, 068375, 

068376, 068377, 068378, 068379, 068380, 

068381, 068382, 068383, 068384, 068385, 

068386, 068387, 068388, 068389, 068390,  

068391, 068392, 068393, 068394, 068395, 

068396, 068397, 068398, 068399, 068400, 

068401, 068402, 068403, 068404.

105.0000            20.6418 IRHS-234 RA. N°357-2009-ANA-ALA-ICA LICENCIA  AGRICOLA 324,000.00

131 ASOCIACION DE PEQUEÑOS AGRICULTORES LA VIÑA RUC 20534880643 ICA ICA SALAS COLLAZOS

18458, 18459, 18456, 18457, 18455, 18454, 

18430, 18429, 18391, 18390, 18381, 18379, 

18378, 18375, 19874, 18351, 18352, 18350, 

18349, 18346, 18347, 18345, 18317, 17591, 

17592, 17562, 17563, 17562, 17561, 17534, 

17535, 17536, 17537, 17538, 17550, 17549, 

17548, 17546, 17545, 17543, 17542, 17544, 

17539, 17541, 17598, 17597, 17596, 17595, 

17560, 17561, 17531

IRHS-40 RA Nº 052-2011-ANA-ALA ICA LICENCIA AGRICOLA 608,260.00

132 ASOCIACION DE PEQUEÑOS AGRICULTORES LA VIÑA RUC 20534880643 ICA ICA SALAS COLLAZOS

18458, 18459, 18456, 18457, 18455, 18454, 

18430, 18429, 18391, 18390, 18381, 18379, 

18378, 18375, 19874, 18351, 18352, 18350, 

IRHS-42 RA Nº 051-2011-ANA-ALA ICA LICENCIA AGRICOLA 608,260.00

133 ASOCIACION DE PEQUEÑOS AGRICULTORES LOS TRONQUITOS RUC 20494983657 ICA ICA SANTIAGO TRONQUITOS

04660, 04603, 04602, 04601, 04600, 04599, 

04594, 04593, 04592, 04591, 04699, 04581, 

04590, 04676, 04589, 04580, 04578, 04577, 

160.1000            IRHS-334 RA Nº 042-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 2,701,092.31

134
ASOCIACIÓN DE PEQUEÑOS AGRICULTORES SECTOR NORTE POZO 09 

SEBASTIAN BARRANCA
RUC 20603764880 ICA ICA SANTIAGO LOS ANGELES

04571, 04572, 04573, 04574, 50041, 04579, 

04597, 04598, 04621, 04639, 04640, 04628, 

04620, 04622, 04638, 04641, 04662, 04663, 

04661, 04664, 04665, 04619, 04618, 04615, 

04623, 04617, 04637, 04642, 04643, 04633, 

05110, 66511, 04596, 04595, 066351.

104.0000            IRHS-99 RD Nº 616-2018-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 622,080.00

135 ASTORGA CÓRDOVA RÓMULO DNI 12314121 ICA ICA LA TINGUIÑA SANTA BARBARA 38569 6.5300                 6.53                     IRHS-60 RD Nº 697-2015-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 42,826.00

136 AVALOS DE PALOMINO MARIA DNI 21499402 ICA ICA OCUCAJE SAN JOSE DE PINILLA 5.0000                  IRHS-334 RD Nº 1109-2018-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 56.00

137 BERNALES URIBE VDA DE SANTHOME IDA CLORINDA RUC 10087691140 ICA ICA SAN JUAN BAUTISTA CAMINO A QUILLOAY 17320, 17293 51.0000              42 IRHS-91 RA Nº 082-2010-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 299,520.00

138 BUENDIA PLOOG PABLO ANTONIO RUC 10214389652 ICA ICA SANTIAGO SACTA 65239, 65353 73.8722              IRHS-246 RA Nº 229-2010-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 221,184.00

139 BUENDIA PLOOG PABLO ANTONIO RUC 10214389652 ICA ICA SANTIAGO SACTA 65242, 65353 73.5583 IRHS-552 RD Nº 322-2015-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 293,760.00

140 BUENDIA PLOOG PABLO ANTONIO RUC 10214389652 ICA ICA SANTIAGO SACTA 65239, 65353 73.8722              IRHS-567 RD Nº 1745-2018-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 248,832.00

141 BURIN MATASA DIEGO MARTIN DNI 15292873 ICA ICA SANTIAGO SANTA MARGARITA
04027, 04050, 04052, 04056, 04398, 04014, 

04028, 04058, 04103, 04085, 04075, 04055, 04058
158.9000            IRHS-441 R.A. Nº 186-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 396,433.00

Firmado digitalmente
por ORMEÑO HUAMANI
William Alan FAU
20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



DNI/RUC Nº DOCUMENTO

UBICACIÓN DEL PREDIO O UNIDAD PRODUCTIVA

Nº 

DATOS DEL USUARIO DATOS DEL DERECHO DE USO OTORGADO

APELLIDOS Y NOMBRES/RAZON SOCIAL

DOCUMENTO DE IDENTIDAD
SUB SECTOR 

HIDRAULICO
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO UNIDAD CATASTRAL

 AREA TOTAL 

(ha) 

VOLUMEN DE AGUA 

(M3)
CODIGOLOCALIDAD

 AREA BAJO 

RIEGO (ha) 
 RESOLUCION/CERTIFICADO NOMINATIVO 

CLASE DE DERECHO DE 

USO
TIPO DE USO

142 BURIN MATASA DIEGO MARTIN DNI 15292873 ICA ICA SANTIAGO SANTA MARGARITA

04027, 04050, 04052, 04056, 04398, 04014, 

04028, 04058, 04103, 04085, 04075, 04055, 

04058.

158.9000            IRHS-442 RA Nº 197-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 412,102.00

143 BURIN MATASA ORLANDO AGUSTIN DNI 09756544 ICA ICA SANTIAGO CINCO PIEDRAS
04027, 04050, 04052, 04056, 04398, 04014, 

04028, 04058, 04103, 04085, 04075, 04055, 04058
158.9000            IRHS-141 RA Nº 120-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 542,843.00

144 C & J INVERSIONES S. A. C. RUC 20367209217 ICA ICA SANTIAGO SAN RAMON
03092, 03088, 03089, 03082, 03081, 03080, 

03079, 03078, 03077, 03076, 03072, 03099
112.9900            IRHS-154 RA Nº 227-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA AGRICOLA 448,157.00

145 C & J INVERSIONES S. A. C. RUC 20367209217 ICA ICA SANTIAGO SAN RAMON
03092, 03088, 03089, 03082, 03081, 03080, 

03079, 03078, 03077, 03076, 03072, 03099
112.9900            IRHS-414 RA Nº 156-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA AGRICOLA 786,240.00

146 C.A.U.LUIS GERONIMO DE CABRERA LTDA RUC 20409774734 ICA ICA SANTIAGO LA VENTA BAJA IRHS-250 RD Nº 608-2015-ANA-AAA-CH.CH LICENCIA AGRICOLA 432,000.00

147 CABRERA GALLO MARIA DEL CARMEN DNI 40240014 ICA ICA OCUCAJE SAN JOSE DE PINILLA IRHS-373 RD Nº 352-2019-ANA-AAA-CH.CH LICENCIA AGRICOLA 3,628.80

148 CABRERA UCHUYA MANUEL ENRIQUE DNI 42125492 ICA ICA OCUCAJE SAN JOSE DE PINILLA 68897 0.3956                 IRHS-358 RD Nº 2493-2018-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 3,456.00

149 CAMPOS DEL SUR S.A. RUC 20324737171 ICA ICA SALAS CAMINO DE REYES

21692, 21691, 21696, 21699, 21664, 21663, 

21662, 21661, 10656, 21686, 21687, 21690, 

21693, 21698, 21697, 42892, 22897, 22898, 

22895, 21658, 22901, 22898, 43008

51.4000              51.4 IRHS-1309 RD Nº 372-2016-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 567,648.00

150 CAMPOS DEL SUR S.A. RUC 20324737171 ICA ICA SANTIAGO TRONQUITOS 20.0000              IRHS-100 RD Nº 1012-2023-ANA-AAA.CH.CH LICENCIA AGRICOLA 475,200.00

151 CAMPOS DEL SUR S.A. RUC 20324737171 ICA ICA SANTIAGO PAMPA DE LOS CASTILLOS 4138 42.3900              42.39 IRHS-117 RA Nº 065-2019-ANA-AAA.CH.CH-ALA.I LICENCIA AGRICOLA 252,720.00

152 CAMPOS DEL SUR S.A. RUC 20324737171 ICA ICA SANTIAGO SANTA JULIA IRHS-172 RD N° 1006-2023-ANA-AAA.CHCH LICENCIA  AGRICOLA 164,962.00

153 CAMPOS DEL SUR S.A. RUC 20324737171 ICA ICA SANTIAGO MACHUCADO 11125 14.0000              14 IRHS-182 RJ Nº 0101-2009--ANA LICENCIA  AGRICOLA 550,368.00

154 CAMPOS DEL SUR S.A. RUC 20324737171 ICA ICA SANTIAGO MACHUCADO 8.5000                 IRHS-365 RJ Nº 0100-2009-ANA LICENCIA  AGRICOLA 279,936.00

155 CAMPOS DEL SUR S.A. RUC 20324737171 ICA ICA SANTIAGO MACHUCADO 35.0000              IRHS-373 RJ Nº 0102-2009-ANA LICENCIA  AGRICOLA 435,455.00

156 CAMPOS DEL SUR S.A. RUC 20324737171 ICA ICA SANTIAGO PAMPA DE LOS CASTILLOS 4138 42.5807              42.39 IRHS-395 RA Nº 067-2019-ANA-AAA-CH.CH.-ALA.I LICENCIA AGRICOLA 204,120.00

157 CAMPOS DEL SUR S.A. RUC 20324737171 ICA ICA SANTIAGO PAMPA DE LOS CASTILLOS 4138 42.3900              42.39 IRHS-423 RA Nº 066-2019-ANA-AAA-CH.CH.-ALA.I LICENCIA AGRICOLA 189,540.00

158 CAMPOS DEL SUR S.A. RUC 20324737171 ICA ICA SANTIAGO PAMPA DE LOS CASTILLOS IRHS-568 RA N° 0116-2023-ANA-AAA-CH.CH-ALA.I LICENCIA  AGRICOLA 190,080.00

159 CANELA ORMEÑO OSCAR HUMBERTO DNI 21467738 ICA ICA LA TINGUIÑA LA MAQUINA 43811, 43812 IRHS-34 (P) RA Nº 168-2006-GORE-DRAG-I/ATDRI LICENCIA AGRICOLA 954,876.00

160 CANELA ORMEÑO OSCAR HUMBERTO DNI 21467738 ICA ICA LA TINGUIÑA LA MAQUINA 43811, 43812 IRHS-35 (P) RA Nº 168-2006-GORE-DRAG-I/ATDRI LICENCIA AGRICOLA 954,876.00

161 CARAZAS DE TARQUE JULIA DNI 21477631 ICA ICA OCUCAJE SAN JOSE DE PINILLA 1626 1.0600                 1.06                     IRHS-344 RD Nº 1622-2018-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 13,824.00

162 CARLOS ROCA ROSARIO DNI 21477694 ICA ICA OCUCAJE CORDOVA 50004, 01055 4.2000                 IRHS-136 RD N° 2875-2017-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 32,400.00

163 CARLOS ROCA ROSARIO DNI 21477694 ICA ICA OCUCAJE CORDOVA 1056 1.8000                 IRHS-164 RD N° 2873-2017-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 15,552.00

164 CAU ATALAYA LTDA RUC 20192389110 ICA ICA PACHACUTEC ATALAYA 252.9060            IRHS-01 RD Nº 829-2015-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 591,192.00

165 CAU ATALAYA LTDA RUC 20192389110 ICA ICA PACHACUTEC ATALAYA 252.9060            IRHS-61 RD Nº 830-2015-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 718,200.00

166 CAU ATALAYA LTDA RUC 20192389110 ICA ICA PACHACUTEC ATALAYA 252.9060            IRHS-63 RD Nº 822-2015-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 435,456.00

167 CAU LA VENTA LIMITADA RUC 20191162553 ICA ICA SANTIAGO SAN ANTONIO

02835, 02863, 02858, 02859, 02860, 02866, 

02862, 02870, 02910, 02830, 02832, 02831, 

02953, 02834, 02838, 02848, 02846, 02845, 

02842, 02844, 02750, 02941, 02940, 02819, 

02818, 02828, 02929, 03321, 03315, 02825, 

02820, 02795, 02955, 03386, 02827, 02952, 

02957, 02856, 02824, 02826, 02822, 02821, 

02839, 02840, 02841, 02837, 02847, 02849, 02850

78.8000              IRHS-167 RA Nº 304-2010-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 505,440.00

168 CAU SEÑOR DE LUREN 243 LTDA ICA ICA LA TINGUIÑA SAN MARTIN

43532, 38564, 38565, 38566,43517, 43516, 43515, 

43513, 43518, 43514, 43503, 43502, 43501, 

43534, 43535, 43531, 43533

51.0500              IRHS-59 RA Nº 090-2010-ANA-ALA ICA LICENCIA AGRICOLA 248,832.00

169 CAU VIRGEN DEL ROSARIO DEL OLIVO LTDA DNI 21504355 ICA ICA SAN JUAN BAUTISTA EL OLIVO
44518, 44519, 44520, 44525, 44524, 44523, 

44522, 44521, 44674, 44669.
36.4000              IRHS-41 RA Nº 147-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA AGRICOLA 207,360.00

170 CHACALTANA CASTILLO IGNACIO ANTONIO DNI 21477742 ICA ICA OCUCAJE SAN JOSE DE PINILLA 0.6115                 0.6115 IRHS-401 RD N° 977-2023-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 3,110.40

171 CHACON MARTINEZ ROBERTO GODOFREDO DNI 21503913 ICA ICA LA TINGUIÑA SANTA BARBARA 38564 3.9883                 3.9883                 IRHS-60 RD Nº 697-2015-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 26,157.00

172 CHUECAS FERNANDEZ PEDRO LAZARO DNI 21450468 ICA ICA SAN JUAN BAUTISTA EL OLIVO 44305, 44316, 44315, 44317, 44307, 44308 22.5716              22.4729 IRHS-64 RA Nº 008-2009-ANA-ALA/ICA LICENCIA  AGRICOLA 483,840.00

173 CIA. DE EXPORTACIÓN Y NEGOCIOS GENERALES S.A. RUC 20106651087 ICA ICA PACHACUTEC YAJASI 30409, 30410, 30411, 30412, 30413, 30414, 30415 30.0000              30.0000              IRHS-73 RA Nº 195-2022-ANA-AAA-CH.CH.-ALA.I LICENCIA  AGRICOLA 156,360.00

174 CIA. DE EXPORTACIÓN Y NEGOCIOS GENERALES S.A. RUC 20106651087 ICA ICA PUEBLO NUEVO YAJASI IRHS-80 R.A.N° 060-2005-GORE-DRAG-I/ATDRI LICENCIA AGRICOLA 289,267.00

175 CIA. DE EXPORTACIÓN Y NEGOCIOS GENERALES S.A. RUC 20106651087 ICA ICA PUEBLO NUEVO PONGO GRANDE IRHS-88 R.A. N°61-2005-GORE-DRAG-I/ATDRI LICENCIA AGRICOLA 662,904.00

176 CIA. DE EXPORTACIÓN Y NEGOCIOS GENERALES S.A. RUC 20106651087 ICA ICA PUEBLO NUEVO PARIÑA CHICA IRHS-117 R.A. N° 066-2005-GORE-DRAG-I/ATDRI LICENCIA AGRICOLA 458,006.00

177 CIA. DE EXPORTACIÓN Y NEGOCIOS GENERALES S.A. RUC 20106651087 ICA ICA PUEBLO NUEVO PONGO GRANDE IRHS-140 RD Nº 583-2013-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 746,496.00

178 CIA. DE EXPORTACIÓN Y NEGOCIOS GENERALES S.A. RUC 20106651087 ICA ICA PUEBLO NUEVO CALLEJON DE LOS ESPINOS
65329, 65330, 65331, 65332, 30137, 30134, 

30135, 30136
224.77 IRHS-155 RD Nº 2833-2017-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 414,720.00

179 CIA. DE EXPORTACIÓN Y NEGOCIOS GENERALES S.A. RUC 20106651087 ICA ICA PUEBLO NUEVO CHULPACA 30143, 30144, 30145, 30146, 30147 268.0000            IRHS-156 RD Nº 257-2020-ANA-AAA.CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 950,400.00

180 CIA. DE EXPORTACIÓN Y NEGOCIOS GENERALES S.A. RUC 20106651087 ICA ICA TATE YAJASI 30135,30136, 30137, 30134 98.5857              98.1547 IRHS-03 R.A.N°366-2006-GORE-DRAG-I/ATDRI LICENCIA AGRICOLA 294,144.00

Firmado digitalmente
por ORMEÑO HUAMANI
William Alan FAU
20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



DNI/RUC Nº DOCUMENTO

UBICACIÓN DEL PREDIO O UNIDAD PRODUCTIVA

Nº 

DATOS DEL USUARIO DATOS DEL DERECHO DE USO OTORGADO

APELLIDOS Y NOMBRES/RAZON SOCIAL

DOCUMENTO DE IDENTIDAD
SUB SECTOR 

HIDRAULICO
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO UNIDAD CATASTRAL

 AREA TOTAL 

(ha) 

VOLUMEN DE AGUA 

(M3)
CODIGOLOCALIDAD

 AREA BAJO 

RIEGO (ha) 
 RESOLUCION/CERTIFICADO NOMINATIVO 

CLASE DE DERECHO DE 

USO
TIPO DE USO

181 CIA. DE EXPORTACIÓN Y NEGOCIOS GENERALES S.A. RUC 20106651087 ICA ICA TATE CALLEJON DE LOS ESPINOS 30135,30136, 30137, 30134 IRHS-19 R.A.N°366-2006-GORE-DRAG-I/ATDRI LICENCIA AGRICOLA 294,144.00

182 COMISION LIQUIDADORA DE LA CAU HUACACHINA LTDA ICA ICA ICA SANTA ROSA DE CACHICHE

12672, 12673, 12651, 12640, 12639, 12638, 

12633, 12616, 12617, 12615, 12636, 12663, 

12664, 12665, 12670, 12666, 12667, 12668, 

12669, 12705, 12641, 12642

91.4200              IRHS-146 RA Nº 164-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 108,000.00

183 COMPLEJO AGROINDUSTRIAL BETA S.A. RUC 20297939131 ICA ICA PUEBLO NUEVO GALAGARZA

03981, 03963, 03999, 03962, 03961, 04003, 

03998, 03983, 03964, 04000, 03984, 03985, 

03980, 03968, 03995, 03979, 03967, 03986, 

03966, 03965, 02793, 02782, 02783, 02788, 

02738, 02749, 02736, 66170, 02792, 02751, 

04033, 04036, 04010, 04006, 04040, 04023, 

04019, 04007, 04018, 04011, 04002, 04008, 

04017, 04034, 04024, 04039, 30035, 04020, 

04035, 04021, 04027, 04037, 02781, 03988, 

03953, 03957, 03958, 03091, 03954, 04030, 

04032, 04409, 03977, 03086, 50251, 03956, 

04031, 04500, 04022, 04197, 03993, 03074, 

03083, 03093, 60445, 03973, 03975, 03976, 

03955, 03972, 03989, 03094, 03952, 60444, 

03990, 03992, 03048, 03047, 03062, 03071, 

03060, 03050, 03057, 50424, 03046, 03044, 

03043, 03040, 03041, 03039, 60812, 03061, 

03059, 03056.01, 03055, 03052, 03049, 03058, 

03051, 50053, 03042, 66025, N5, N4, 03056.02, 

N3, N2, 66275, 66025, 66145, 66156, 04400, 

66144, 66148, 66150, 66151, 66152, 66153, 66154

1,560.8990         1,483.2000         IRHS-49 RA Nº 101-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 1,658,880.00

184 COMPLEJO AGROINDUSTRIAL BETA S.A. RUC 20297939131 ICA ICA PUEBLO NUEVO ENTRADA PUEBLO NUEVO

03981, 03963, 03999, 03962, 03961, 04003, 

03998, 03983, 03964, 04000, 03984, 03985, 

03980, 03968, 03995, 03979, 03967, 03986, 

03966, 03965, 02793, 02782, 02783, 02788, 

02738, 02749, 02736, 66170, 02792, 02751, 

04033, 04036, 04010, 04006, 04040, 04023, 

04019, 04007, 04018, 04011, 04002, 04008, 

04017, 04034, 04024, 04039, 30035, 04020, 

04035, 04021, 04027, 04037, 02781, 03988, 

03953, 03957, 03958, 03091, 03954, 04030, 

04032, 04409, 03977, 03086, 50251, 03956, 

04031, 04500, 04022, 04197, 03993, 03074, 

03083, 03093, 60445, 03973, 03975, 03976, 

03955, 03972, 03989, 03094, 03952, 60444, 

03990, 03992, 03048, 03047, 03062, 03071, 

03060, 03050, 03057, 50424, 03046, 03044, 

03043, 03040, 03041, 03039, 660812, 03061, 

03059, 03056.01, 03055, 03052, 03049, 03058, 

03051, 50053, 03042, 66025, N5, N4, 03056.02, 

N3, N2, 66275, 66025, 66145, 66156, 04400, 

66144, 66148, 66150, 66151, 66152, 66153, 

66154.

1,560.8990         1,483.2000         IRHS-50 RA Nº 102-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 1,658,880.00

185 COMPLEJO AGROINDUSTRIAL BETA S.A. RUC 20297939131 ICA ICA PUEBLO NUEVO HUACACHINA SECA

03981, 03963, 03999, 03962, 03961, 04003, 

03998, 03983, 03964, 04000, 03984, 03985, 

03980, 03968, 03995, 03979, 03967, 03986, 

03966, 03965, 02793, 02782, 02783, 02788, 

02738, 02749, 02736, 66170, 02792, 02751, 

04033, 04036, 04010, 04006, 04040, 04023, 

04019, 04007, 04018, 04011, 04002, 04008, 

04017, 04034, 04024, 04039, 30035, 04020, 

04035, 04021, 04027, 04037, 02781, 03988, 

03953, 03957, 03958, 03091, 03954, 04030, 

04032, 04409, 03977, 03086, 50251, 03956, 

04031, 04500, 04022, 04197, 03993, 03074, 

03083, 03093, 60445, 03973, 03975, 03976, 

03955, 03972, 03989, 03094, 03952, 60444, 

03990, 03992, 03048, 03047, 03062, 03071, 

03060, 03050, 03057, 50424, 03046, 03044, 

03043, 03040, 03041, 03039, 660812, 03061, 

03059, 03056.01, 03055, 03052, 03049, 03058, 

03051, 50053, 03042, 66025, N5, N4, 03056.02, 

N3, N2, 66275, 66025, 66145, 66156, 04400, 

66144, 66148, 66150, 66151, 66152, 66153, 

66154.

1,560.8990         1,483.2000         IRHS-52 RA Nº 105-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 1,512,000.00

186 COMPLEJO AGROINDUSTRIAL BETA S.A. RUC 20297939131 ICA ICA SANTIAGO SANTA MARGARITA 1,483.2000         IRHS-105 RA Nº 304-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 453,600.00

187 COMPLEJO AGROINDUSTRIAL BETA S.A. RUC 20297939131 ICA ICA SANTIAGO SANTA MARGARITA 1,483.2000         IRHS-107 RA Nº 305-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 756,000.00

188 COMPLEJO AGROINDUSTRIAL BETA S.A. RUC 20297939131 ICA ICA SANTIAGO SANTA MARGARITA 1,483.2000         IRHS-108 RA Nº 308-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 756,000.00

189 COMPLEJO AGROINDUSTRIAL BETA S.A. RUC 20297939131 ICA ICA SANTIAGO LA CASTELLANA

04024, 04010, 30035, 04006, 04003, 03998, 

03983, 03981, 03982, 03964, 04000, 03984, 

03963, 04040, 04020, 04019, 03999, 03995, 

04035, 04021, 04007, 04018, 04011, 03979, 

03967, 03986, 04034, 03962, 04031, 04500, 

04032, 04022, 04409.

176.6350            175.8634 IRHS-142 RA Nº 312-2006-ANA-GORE-DRAG.I/ATDRI LICENCIA  AGRICOLA 578,566.50

190 COMPLEJO AGROINDUSTRIAL BETA S.A. RUC 20297939131 ICA ICA SANTIAGO LA CASTELLANA

04024, 04010, 30035, 04006, 04003, 03998, 

03983, 03981, 03982, 03964, 04000, 03984, 

03963, 04040, 04020, 04019, 03999, 03995, 

04035, 04021, 04007, 04018, 04011, 03979, 

03967, 03986, 04034, 03962, 04031, 04500, 

04032, 04022, 04409

IRHS-144 RA Nº 312-2006-ANA-GORE-DRAG.I/ATDRI LICENCIA  AGRICOLA 578,566.50

Firmado digitalmente
por ORMEÑO HUAMANI
William Alan FAU
20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



DNI/RUC Nº DOCUMENTO

UBICACIÓN DEL PREDIO O UNIDAD PRODUCTIVA

Nº 

DATOS DEL USUARIO DATOS DEL DERECHO DE USO OTORGADO

APELLIDOS Y NOMBRES/RAZON SOCIAL

DOCUMENTO DE IDENTIDAD
SUB SECTOR 

HIDRAULICO
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO UNIDAD CATASTRAL

 AREA TOTAL 

(ha) 

VOLUMEN DE AGUA 

(M3)
CODIGOLOCALIDAD

 AREA BAJO 

RIEGO (ha) 
 RESOLUCION/CERTIFICADO NOMINATIVO 

CLASE DE DERECHO DE 

USO
TIPO DE USO

191 COMPLEJO AGROINDUSTRIAL BETA S.A. RUC 20297939131 ICA ICA SANTIAGO LOS CASTILLOS

03970, 03989, 03975, 03972, 03971, 03060, 

03053, 03052, 03048, 03047, 03058, 03062, 

03071, 03054, 03050, 50424, 03046, 03044, 

03043, 03041, 03039, 02781, 02727, 03093, 

03091, 03954, 03956, 02751, 02749, 02793, 

02783, 02788, 02792, 02782, 02738, 66170

38.7900              IRHS-153 RA Nº 317-2006-ANA-GORE-DRAG.I/ATDRI LICENCIA  AGRICOLA 442,659.50

192 COMPLEJO AGROINDUSTRIAL BETA S.A. RUC 20297939131 ICA ICA SANTIAGO LA CASTELLANA 04051, 04057, 04266 50.0056              IRHS-308 RD Nº 617-2017-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 126,720.00

193 COMPLEJO AGROINDUSTRIAL BETA S.A. RUC 20297939131 ICA ICA SANTIAGO SANTA MARGARITA 1,483.2000         IRHS-309 RA Nº 404-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 583,400.00

194 COMPLEJO AGROINDUSTRIAL BETA S.A. RUC 20297939131 ICA ICA SANTIAGO LA CASTELLANA

03961, 03962, 03963, 03964, 03965, 03966,  

03967, 03968, 03979, 03980, 03981, 03983, 

03984, 03985, 03986, 03995,03998, 03999, 04000, 

04003, 02736, 02738, 02749, 02751, 02782, 

02783, 02788, 02792, 02793, 66170, 04002, 

04006, 04007, 04008, 04010, 04011, 04017, 

04018, 04019, 04020, 04021, 04023, 04024, 

04027, 04033, 04034, 04035, 04036, 04037, 

04039, 04040, 30035, 03074, 03083,  03093, 

03094, 03952, 03955, 03972, 03973, 03975, 

03976, 03989, 03990, 03992, 03993, 04197, 

60444, 60445, 03039, 03040, 03041, 03042, 

03043, 03044, 03046, 03047, 03048, 03049, 

03050, 03051, 03052, 03055, 03056.01, 03056.02, 

03057, 03058, 03059, 03060, 03061, 03062, 

03071, 50053, 50424, 60812,  66025, 66275, N2, 

N3, N4, N5, 03086, 03091, 03953, 03954, 03956, 

03957, 03958, 03977,  03988, 04022, 04030, 

04031, 04032, 04409, 04500, 50251, 04400, 

66144, 66145, 66148, 66150, 66151, 66152,  

66153, 66154, 66156,  02781

1,576.9047         1567.5627 IRHS-358 RA Nº 226-2010-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 648,000.00

195 COMPLEJO AGROINDUSTRIAL BETA S.A. RUC 20297939131 ICA ICA SANTIAGO SANTA MARGARITA

03961, 03962, 03963, 03964, 03965, 03966,  

03967, 03968, 03979, 03980, 03981, 03983, 

03984, 03985, 03986, 03995,03998, 03999, 04000, 

04003, 02736, 02738, 02749, 02751, 02782, 

02783, 02788, 02792, 02793, 66170, 04002, 

04006, 04007, 04008, 04010, 04011, 04017, 

04018, 04019, 04020, 04021, 04023, 04024, 

04027, 04033, 04034, 04035, 04036, 04037, 

04039, 04040, 30035, 03074, 03083,  03093, 

03094, 03952, 03955, 03972, 03973, 03975, 

03976, 03989, 03990, 03992, 03993, 04197, 

60444, 60445, 03039, 03040, 03041, 03042, 

03043, 03044, 03046, 03047, 03048, 03049, 

03050, 03051, 03052, 03055, 03056.01, 03056.02, 

03057, 03058, 03059, 03060, 03061, 03062, 

03071, 50053, 50424, 60812,  66025, 66275, N2, 

N3, N4, N5, 03086, 03091, 03953, 03954, 03956, 

03957, 03958, 03977,  03988, 04022, 04030, 

04031, 04032, 04409, 04500, 50251, 04400, 

66144, 66145, 66148, 66150, 66151, 66152,  

66153, 66154, 66156,  02781

1,576.9047         1567.5627 IRHS-470 RA Nº 077-2010-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 518,400.00

196 COMPLEJO AGROINDUSTRIAL BETA S.A. RUC 20297939131 ICA ICA SANTIAGO SANTA MARGARITA

03961, 03962, 03963, 03964, 03965, 03966,  

03967, 03968, 03979, 03980, 03981, 03983, 

03984, 03985, 03986, 03995,03998, 03999, 04000, 

04003, 02736, 02738, 02749, 02751, 02782, 

02783, 02788, 02792, 02793, 66170, 04002, 

04006, 04007, 04008, 04010, 04011, 04017, 

04018, 04019, 04020, 04021, 04023, 04024, 

04027, 04033, 04034, 04035, 04036, 04037, 

04039, 04040, 30035, 03074, 03083,  03093, 

03094, 03952, 03955, 03972, 03973, 03975, 

03976, 03989, 03990, 03992, 03993, 04197, 

60444, 60445, 03039, 03040, 03041, 03042, 

03043, 03044, 03046, 03047, 03048, 03049, 

03050, 03051, 03052, 03055, 03056.01, 03056.02, 

03057, 03058, 03059, 03060, 03061, 03062, 

03071, 50053, 50424, 60812,  66025, 66275, N2, 

N3, N4, N5, 03086, 03091, 03953, 03954, 03956, 

03957, 03958, 03977,  03988, 04022, 04030, 

04031, 04032, 04409, 04500, 50251, 04400, 

66144, 66145, 66148, 66150, 66151, 66152,  

66153, 66154, 66156,  02781

1,576.9047         1567.5627 IRHS-471 RA Nº 078-2010-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 518,400.00

197 COMPLEJO AGROINDUSTRIAL BETA S.A. RUC 20297939131 ICA ICA SANTIAGO GALAGARZA 30160 IRHS-527 RD Nº 006-2020-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 663,552.00

198 COMPLEJO AGROINDUSTRIAL BETA S.A. RUC 20297939131 ICA ICA SANTIAGO GALAGARZA 31061 IRHS-529 RD Nº 029-2020-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 1,386,000.00

199 COMPLEJO AGROINDUSTRIAL BETA S.A. RUC 20297939131 ICA ICA SANTIAGO GALAGARZA 31061 IRHS-530 RD Nº 2051-2019-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 1,512,000.00

200 COMPLEJO AGROINDUSTRIAL BETA S.A. RUC 20297939131 ICA ICA SANTIAGO GALAGARZA 30160 IRHS-531 RD Nº 175-2020-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 1,161,216.00

201 COMPLEJO AGROINDUSTRIAL BETA S.A. RUC 20297939131 ICA ICA SANTIAGO SANTA MARGARITA 250.0000            IRHS-566 RD Nº 1174-2018-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 259,200.00

202 CONDORI MALDONADO PEDRO JULIO DNI 21477739 ICA ICA OCUCAJE SAN JOSE DE PINILLA IRHS-25 RD Nº 963-2018-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 34,920.00

203 CONDORI PAUCAR PELAGIA Y OTROS DNI 21468832 ICA ICA LA TINGUIÑA CHECO 43659, 43660 4.8774                 4.856 IRHS-11 RA Nº 168-2006-GORE-DRAG-I/ATDRI (P) LICENCIA AGRICOLA 676,029.00

Firmado digitalmente
por ORMEÑO HUAMANI
William Alan FAU
20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



DNI/RUC Nº DOCUMENTO

UBICACIÓN DEL PREDIO O UNIDAD PRODUCTIVA

Nº 

DATOS DEL USUARIO DATOS DEL DERECHO DE USO OTORGADO

APELLIDOS Y NOMBRES/RAZON SOCIAL

DOCUMENTO DE IDENTIDAD
SUB SECTOR 

HIDRAULICO
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO UNIDAD CATASTRAL

 AREA TOTAL 

(ha) 

VOLUMEN DE AGUA 

(M3)
CODIGOLOCALIDAD

 AREA BAJO 

RIEGO (ha) 
 RESOLUCION/CERTIFICADO NOMINATIVO 

CLASE DE DERECHO DE 

USO
TIPO DE USO

204 COOPERATIVA AGRARIA DE USUARIOS LA VENTA ALTA RUC 20113514761 ICA ICA SANTIAGO LA VENTA ALTA 186.5000            IRHS-209 R.A N° 99-2009-ANA-ALA-ICA LICENCIA  AGRICOLA 1,347,840.00

205 COOPERATIVA AGRARIA DE USUARIOS LA VENTA ALTA RUC 20113514761 ICA ICA SANTIAGO LA VENTA ALTA 186.5000            IRHS-210 R.A N° 100-2009-ANA-ALA-ICA LICENCIA  AGRICOLA 589,680.00

206 COOPERATIVA AGRARIA DE USUARIOS LA VENTA ALTA RUC 20113514761 ICA ICA SANTIAGO LA VENTA ALTA 186.5000            IRHS-211 RA N° 98-2009-ANA-ALA-ICA LICENCIA  AGRICOLA 1,347,840.00

207 CORPORACIÓN ROOTS S.A. RUC 20392064550 ICA ICA ICA SANTO DOMINGO 17132 37.6829              37.6829 IRHS-216 RA Nº 094-2017-ANA-AAA-CH.CH.-ALA.I LICENCIA  AGRICOLA 421,200.00

208 CRUCES CRISOSTOMO LENIN SALVADOR DNI 21572775 ICA ICA PUEBLO NUEVO SAN RAFAEL IRHS-127 RA Nº 019-2010-ANA-ALA ICA LICENCIA  PECUARIO 20,736.00

209 CUEVA CHELGE GINO DNI 40120030 ICA ICA OCUCAJE SAN JOSE DE PINILLA 01510 2.0800                 2.08 IRHS-286 RA Nº 122-2021-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 11,060.00

210 CUEVA CHELGE GINO DNI 40120030 ICA ICA OCUCAJE SAN JOSE DE PINILLA 01642, 01643 1.6900                 1.69 IRHS-368 RA Nº 122-2021-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 10,886.40

211 DAVILA HUAYANCA DE LA ROSA LIDIA JUANITA DNI 21477413 ICA ICA OCUCAJE VIÑA VIEJA 1298 2.9730                 2.973 IRHS-35 RD Nº 2894-2017-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 7.00

212 DIAZ AJALCRIÑA CARLOS JESUS DNI 21415945 ICA ICA OCUCAJE SAN JOSE DE PINILLA 69455 2.5189                 IRHS-390 RA Nº 2043-2019-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 12,951.90

213 DIAZ RIOS JUAN HILARIO DNI 06058596 ICA ICA OCUCAJE SAN JOSE DE PINILLA 1519 1.3300                 1.33 IRHS-351 RD Nº 1989-2018-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 9,216.00

214 DIAZ RIOS RAFAEL FAUSTO DNI 21477640 ICA ICA OCUCAJE SAN JOSE DE PINILLA 1261 1.0000                 1 IRHS-349 RD Nº 1930-2018-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 9,216.00

215 DIAZ RIOS RAFAEL FAUSTO DNI 21477640 ICA ICA OCUCAJE SAN JOSE DE PINILLA 1261 2.0000                 2 IRHS-350 RD Nº 1930-2018-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 4,608.00

216 EL ALAMO S.A. RUC 20324926063 ICA ICA PUEBLO NUEVO EL ROSARIO

13242, 13178, 13179, 13180, 13181, 13182, 

13183, 13184, 13185, 12998, 13201, 13202, 

13203, 10204, 13205, 13206.

32.3600              IRHS-37 RD Nº 014-2011-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 139,709.00

217 EL PEDREGAL S.A. RUC 20336183791 ICA ICA ICA URB. LAS PALMERAS IRHS-255 RA Nº 173-2020-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 

218 EL PEDREGAL S.A. RUC 20336183791 ICA ICA ICA URB. LAS PALMERAS IRHS-255 RA Nº 177-2020-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 

219 EL PEDREGAL S.A. RUC 20336183791 ICA ICA ICA URB. LAS PALMERAS IRHS-255 RA Nº 178-2020-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 

220 EL PEDREGAL S.A. RUC 20336183791 ICA ICA ICA URB. LAS PALMERAS IRHS-255 RA Nº 179-2020-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 

221 EL PEDREGAL S.A. RUC 20336183791 ICA ICA ICA URB. LAS PALMERAS IRHS-255 RA Nº 180-2020-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 

222 EL PEDREGAL S.A. RUC 20336183791 ICA ICA ICA URB. LAS PALMERAS IRHS-255 RA Nº 181-2020-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 

223 EL PEDREGAL S.A. RUC 20336183791 ICA ICA ICA URB. LAS PALMERAS IRHS-255 RA Nº 182-2020-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 

224 EL PEDREGAL S.A. RUC 20336183791 ICA ICA ICA URB. LAS PALMERAS IRHS-255 RA Nº 183-2020-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 

225 EL PEDREGAL S.A. RUC 20336183791 ICA ICA ICA URB. LAS PALMERAS IRHS-255 RA Nº 184-2020-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 

226 EL PEDREGAL S.A. RUC 20336183791 ICA ICA ICA URB. LAS PALMERAS IRHS-255 RA Nº 185-2020-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 

227 EL PEDREGAL S.A. RUC 20336183791 ICA ICA ICA SAN JACINTO IRHS-279 RA Nº 173-2020-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 

228 EL PEDREGAL S.A. RUC 20336183791 ICA ICA ICA SAN JACINTO IRHS-279 RA Nº 177-2020-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 

229 EL PEDREGAL S.A. RUC 20336183791 ICA ICA ICA SAN JACINTO IRHS-279 RA Nº 178-2020-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 

230 EL PEDREGAL S.A. RUC 20336183791 ICA ICA ICA SAN JACINTO IRHS-279 RA Nº 179-2020-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 

231 EL PEDREGAL S.A. RUC 20336183791 ICA ICA ICA SAN JACINTO IRHS-279 RA Nº 180-2020-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 

232 EL PEDREGAL S.A. RUC 20336183791 ICA ICA ICA SAN JACINTO IRHS-279 RA Nº 181-2020-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 

233 EL PEDREGAL S.A. RUC 20336183791 ICA ICA ICA SAN JACINTO IRHS-279 RA Nº 182-2020-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 

234 EL PEDREGAL S.A. RUC 20336183791 ICA ICA ICA SAN JACINTO IRHS-279 RA Nº 183-2020-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 

235 EL PEDREGAL S.A. RUC 20336183791 ICA ICA ICA SAN JACINTO IRHS-279 RA Nº 184-2020-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 

236 EL PEDREGAL S.A. RUC 20336183791 ICA ICA ICA SAN JACINTO IRHS-279 RA Nº 185-2020-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 

237 EL PEDREGAL S.A. RUC 20336183791 ICA ICA LOS AQUIJES LOS AQUIJES 13653, 079058, 079059, 10960 667.0000            560.0000            IRHS-104 RA Nº 057-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 780,516.00

238 EL PEDREGAL S.A. RUC 20336183791 ICA ICA LOS AQUIJES BUENAVISTA 37592 32.7000              IRHS-110 RA Nº 379-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 559,872.00

239 EL PEDREGAL S.A. RUC 20336183791 ICA ICA LOS AQUIJES TALLAMANA 68407, 010960, 079058, 079059 556.0700            IRHS-134 RD Nº 649-2013-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 90,720.00

240 EL PEDREGAL S.A. RUC 20336183791 ICA ICA LOS AQUIJES CHINARRO 68407, 010960, 079058, 079059 68.8000              68.0000              IRHS-139 RD Nº 374-2014-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 822,564.00

241 EL PEDREGAL S.A. RUC 20336183791 ICA ICA PARCONA ORONGO 10510, 10511, 10513, 10514, 10599, 10624 17.5428              IRHS-49 RD Nº 940-2015-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 315,965.00

242 EL PEDREGAL S.A. RUC 20336183791 ICA ICA PARCONA SANTA BARBARA 68407, 10960, 79058, 79059 556.0700            46.24 IRHS-56 RD Nº 376-2012-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 544,320.00

243 EL PEDREGAL S.A. RUC 20336183791 ICA ICA PARCONA SANTA BARBARA

15611, 15614, 15617, 15606, 15610, 15608, 

15615, 15616, 15609, ,15603, 15605, 15607, 

15604

35.5880              35.588 IRHS-64 RD Nº 130-2016-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 50,400.00

244 EL PEDREGAL S.A. RUC 20336183791 ICA ICA PARCONA ORONGO IRHS-67 RD Nº 143-2017-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 326,592.00

245 EL PEDREGAL S.A. RUC 20336183791 ICA ICA PARCONA SAN CAMILO 13653, 079058, 079059, 10960 560.0000            560.0000            IRHS-71 RD Nº 406-2019-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 1,213,056.00

246 EL PEDREGAL S.A. RUC 20336183791 ICA ICA PARCONA PARCONA IRHS-72 RD Nº 405-2020-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 1,088,640.00

Firmado digitalmente
por ORMEÑO HUAMANI
William Alan FAU
20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



DNI/RUC Nº DOCUMENTO

UBICACIÓN DEL PREDIO O UNIDAD PRODUCTIVA

Nº 

DATOS DEL USUARIO DATOS DEL DERECHO DE USO OTORGADO

APELLIDOS Y NOMBRES/RAZON SOCIAL

DOCUMENTO DE IDENTIDAD
SUB SECTOR 

HIDRAULICO
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO UNIDAD CATASTRAL

 AREA TOTAL 

(ha) 

VOLUMEN DE AGUA 

(M3)
CODIGOLOCALIDAD

 AREA BAJO 

RIEGO (ha) 
 RESOLUCION/CERTIFICADO NOMINATIVO 

CLASE DE DERECHO DE 

USO
TIPO DE USO

247 EL PEDREGAL S.A. RUC 20336183791 ICA ICA PARCONA SANTA BARBARA 13653, 079058, 079059, 10960 667.0000            560.0000            IRHS-73 RD Nº 551-2021-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 381,024.00

248 ESCATE ZARATE OSCAR FARID DNI 21564702 ICA ICA OCUCAJE SAN JOSE DE PINILLA IRHS-376 RD Nº 448-2019-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 4,000.00

249 EURO S.A. RUC 20279188919 ICA ICA SALAS GUADALUPE 92.0000              IRHS-34 RA Nº 330-2009-ANA-ALA-ICA LICENCIA  AGRICOLA 381,024.00

250 EXPORTADORA FRUTICOLA DEL SUR S.A. RUC 20104902864 ICA ICA SANTIAGO MAYURIES

50013, 06010, 06012, 06021, 06022, 06023, 

06026, 06027, 06028, 06029, 06030, 06031, 

06032, 06034, 06035, 06036, 06037, 06038, 

06039,  06041, 06042, 06043, 06046, 06049, 

06050, 06051, 06052, 06053, 06054, 06055, 

06057, 06058, 06059, 06060, 06063, 06064, 

06065, 06070, 06071, 06073, 06074, 06075, 

06076, 06077, 06078, 06082, 06083, 06084, 

06086, 06087, 06117, 06144, 06145, 66159

46.4400              IRHS-66 RA Nº 033-2018-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 907,200.00

251 EXPORTADORA FRUTICOLA DEL SUR S.A. RUC 20104902864 ICA ICA SANTIAGO CINCO PIEDRAS 4195 24.5000              IRHS-121 RA Nº 031-2018-ANA-AAA-CH.CH.-ALA.I LICENCIA  AGRICOLA 172,800.00

252 EXPORTADORA FRUTICOLA DEL SUR S.A. RUC 20104902864 ICA ICA SANTIAGO MAYURIES
06536, 06525, 06527, 06529, 06530, 66054, 

06532, 06535, 06665, 0666
52.6000              IRHS-313 RA Nº 034-2018-ANA-AAA-CH.CH.-ALA.I LICENCIA  AGRICOLA 544,220.00

253 EXPORTADORA FRUTICOLA DEL SUR S.A. RUC 20104902864 ICA ICA SANTIAGO CAU SANTIAGO
04850, 04840, 04849, 04833, 04801, 04802, 

04808, 04811, 04818
92.6800              92.68 IRHS-389 RA Nº 073-2020-ANA-AAA-CH.CH.-ALA.I LICENCIA  AGRICOLA 348,365.00

254 EXPORTADORA FRUTICOLA DEL SUR S.A. RUC 20104902864 ICA ICA SANTIAGO CAU SANTIAGO
14661, 14361, 14363, 13804, 13805, 13806, 

13807, 13809, 13810
67.4400              67.44 IRHS-440 RA Nº 073-2020-ANA-AAA-CH.CH.-ALA.I LICENCIA  AGRICOLA 977,184.00

255 EXPORTADORA FRUTICOLA DEL SUR S.A. RUC 20104902864 ICA ICA SANTIAGO CINCO PIEDRAS 4195 24.5000              IRHS-450 RA Nº 032-2018-ANA-AAA-CH.CH.-ALA.I LICENCIA  AGRICOLA 86,400.00

256 EXPORTADORA FRUTICOLA DEL SUR S.A. RUC 20104902864 ICA ICA SANTIAGO SANTIAGUILLO 13804, 13805, 13806, 13807, 13809, 13810 60.8000              IRHS-451 RA Nº 029-2018-ANA-AAA.CH.CH-ALA.I LICENCIA  AGRICOLA 322,640.00

257 EXPORTADORA FRUTICOLA DEL SUR S.A. RUC 20104902864 ICA ICA SANTIAGO CAU SANTIAGO 04850, 04855, 04849, 04840, 04811, 04802, 04801 23.3700              IRHS-515 RA Nº 030-2018-ANA-AAA-CH.CH.-ALA.I LICENCIA  AGRICOLA 98,496.00

258 EXPORTADORA FRUTICOLA DEL SUR S.A. RUC 20104902864 ICA ICA SANTIAGO CAU SANTIAGO 13804, 13805,13806, 13807, 13809, 13810 35.8000              IRHS-517 RA Nº 028-2018-ANA-AAA-CH.CH.-ALA.I. LICENCIA  AGRICOLA 518,400.00

259 EXPORTADORA FRUTICOLA DEL SUR S.A. RUC 20201273847 ICA ICA SANTIAGO CAU SANTIAGO
04850, 04840, 04849, 04833, 04834, 04801, 

04802, 04808, 04811, 04818
92.6800              92.68 IRHS-551 RA Nº 072-2020-ANA-AAA-CH.CH.-ALA.I LICENCIA  AGRICOLA 410,573.00

260 FERNANDEZ CONTRERAS ADRIANA DNI 21477634 ICA ICA OCUCAJE VIÑA VIEJA 1294 3.5007                 3.5007 IRHS-364 RD Nº 122-2019-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 4,752.00

261 FLORIDABLANCA S.A.C. RUC 20279143222 ICA ICA SANTIAGO PAMPA DE LOS CASTILLOS 56.57 IRHS-509 RD Nº 562-2016-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 515,532.50

262 FUNDO SAN FERNANDO S.A. RUC 20423354284 ICA ICA SANTIAGO SACTA IRHS-448 RA Nº 092-2008-GORE-DRAG-I/ATDRI LICENCIA  AGRICOLA 777,600.00

263 FUNDO SAN FERNANDO S.A. RUC 20423354284 ICA ICA SANTIAGO SANTIAGUILLO 2185, 2187, 2186, 2182 26.3 IRHS-581 RD Nº 324-2021-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 676,512.00

264 FUNDO SAN FERNANDO S.A. RUC 20423354284 ICA ICA SANTIAGO SACTA IRHS-582 RD Nº 393-2021-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 259,200.00

265 GALINDO VELASQUEZ FIDEL DNI 21470696 ICA ICA OCUCAJE SAN JOSE DE PINILLA 1608 3.0078                 3.0078 IRHS-377 RD Nº 306-2019-ANA-AAA-CH.CH. (RECT -  RD 914-2019) LICENCIA AGRICOLA 5,508.00

266 GARCIA ARCOS VIUDA DE VASQUEZ OLGA VERONICA DNI 21415495 ICA ICA OCUCAJE SAN JOSE DE PINILLA 685 1.9200                 1.92 IRHS-360 RD Nº 051-2019-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 10,368.00

267 GARCIA CHANGUALLA MARCIAL DNI 21477711 ICA ICA OCUCAJE SAN CARLOS IRHS-355 RD N° 2469-2018-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 7,257.60

268 GOURMET FARMS PERU S.R.L. RUC 20503801818 ICA ICA SANTIAGO LOS CASTILLOS 03087, 03085, 60596, 03950, 03951, 03960, 66158 93.8000              IRHS-151 RA Nº 327-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA AGRICOLA 466,560.00

269 GOURMET FARMS PERU S.R.L. RUC 20503801818 ICA ICA SANTIAGO LOS CASTILLOS 03087, 03085, 60596, 03950, 03951, 03960, 66138 90.0000              IRHS-152 RA Nº 149-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA AGRICOLA 589,680.00

270 GUARDIA PEBE FORTUNATO DNI 21477587 ICA ICA OCUCAJE SAN JOSE DE PINILLA IRHS-108 RD N° 332-2019-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 5,529.60

271 GUARDIA PEBE FORTUNATO DNI 21477587 ICA ICA OCUCAJE SAN JOSE DE PINILLA IRHS-287 RD N° 332-2019-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 5,529.60

272 GUEVARA DAVILA MARCO ANTONIO DNI 21478726 ICA ICA OCUCAJE CALLANGO 70126, 70062 4.8000                 4.8 IRHS-375 RD Nº 446-2019-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 8,424.00

273 HACIENDA LA CARAVEDO S.R.L RUC 20523153286 ICA ICA PUEBLO NUEVO YAJASI 30468, 30251, 30469 23.0000              IRHS-61 RA Nº 112-2017-ANA-AAA-CH.CH.-ALA.I. LICENCIA  AGRICOLA 102,600.00

274 HUANCAHUARI SULCA OSCAR ELOY DNI 46290505 ICA ICA OCUCAJE SANTA LUISA 83069 1.7442                 IRHS-379 RD Nº 1250-2019-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 2,073.60

275 ICA FRUTA S.A RUC 20469079148 ICA ICA LA TINGUIÑA LA TINGUIÑA 80020, 069463 18.3334              IRHS-109 RA N° 006-2011-ANA-ALA-ICA LICENCIA  AGRICOLA 388,800.00

276 ICA FRUTA S.A RUC 20469079148 ICA ICA LA TINGUIÑA CORDERO BAJO 43763, 43791, 43792, 43787 39.2800              IRHS-128 RD N° 748-2013-ANA-AAA-CH.CH LICENCIA  AGRICOLA 171,686.18

277 ICA FRUTA S.A RUC 20469079148 ICA ICA LA TINGUIÑA CORDERO BAJO 43763, 43791, 43792, 43787 39.2800              IRHS-129 RD N°732-2013-ANA-AAA-CH.CH LICENCIA  AGRICOLA 42,921.54

278 ICA FRUTA S.A RUC 20469079148 ICA ICA SAN JOSE DE LOS MOLINOS CORDERO 43787 4.7138                 4.69.31 IRHS-06 (P) RA N° 168-2006-GORE-DRAG LICENCIA  AGRICOLA 30,890.00

279 ICATOM S.A. RUC 20310422755 ICA ICA ICA SANTO DOMINGO DE GUZMAN IRHS-130 RA Nº 185-2010-ANA-ALA ICA LICENCIA  INDUSTRIAL 478,170.00

280 INVERSIONES AJS S.A.C. RUC 20608162926 ICA ICA ICA LA ANGOSTURA 16364 19.5000              IRHS-154 RA N° 0073-2023-ANA-AAA.CHCH-ALA.I LICENCIA  AGRICOLA 279,936.00

281 INVERSIONES SARAJA S.A.C. RUC 20367358484 ICA ICA ICA LA PORUMA IRHS-185 RJ Nº 67-2010-ANA LICENCIA  AGRICOLA 190,512.00

282 IQF DEL PERU S.A. RUC 20100032709 ICA ICA PUEBLO NUEVO TACARACA 11347, 13235, 13236, 13237, 13238 153.0000            IRHS-01 RD Nº 2292-2018-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 2,332,800.00

283 IQF DEL PERU S.A. RUC 20100032709 ICA ICA PUEBLO NUEVO TACARACA 11347, 13235, 13236, 13237, 13238 153.0000            IRHS-89 RA Nº 2280-2018-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 1,990,656.00

284 IQF DEL PERU S.A. RUC 20100032709 ICA ICA PUEBLO NUEVO SAN RAFAEL IRHS-100 RD N° 0991-2023-ANA-AAA.CHCH LICENCIA  AGRICOLA 28,728.00

285 IQF DEL PERU S.A. RUC 20100032709 ICA ICA PUEBLO NUEVO TACARACA 11347, 13235, 13236, 13237, 13238. 153.0000            IRHS-108 RA Nº 115-2008-GORE-DRAG-I/ATDRI LICENCIA  AGRICOLA 1,866,240.00

286 IQF DEL PERU S.A. RUC 20100032709 ICA ICA PUEBLO NUEVO TACARACA
04401, 04403, 04404, 04405, 04406, 04435, 

500444
598.3600            19 IRHS-142 RJ Nº 219-2013-ANA LICENCIA  AGRICOLA 284,256.00

287 IQF DEL PERU S.A. RUC 20100032709 ICA ICA PUEBLO NUEVO TACARACA
04401, 04403, 04404, 04405, 04406, 04435, 

500444
598.3600            30.23 IRHS-143 RJ Nº 232-2013-ANA LICENCIA  AGRICOLA 452,179.00

Firmado digitalmente
por ORMEÑO HUAMANI
William Alan FAU
20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



DNI/RUC Nº DOCUMENTO

UBICACIÓN DEL PREDIO O UNIDAD PRODUCTIVA

Nº 

DATOS DEL USUARIO DATOS DEL DERECHO DE USO OTORGADO

APELLIDOS Y NOMBRES/RAZON SOCIAL

DOCUMENTO DE IDENTIDAD
SUB SECTOR 

HIDRAULICO
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO UNIDAD CATASTRAL

 AREA TOTAL 

(ha) 

VOLUMEN DE AGUA 

(M3)
CODIGOLOCALIDAD

 AREA BAJO 

RIEGO (ha) 
 RESOLUCION/CERTIFICADO NOMINATIVO 

CLASE DE DERECHO DE 

USO
TIPO DE USO

288 IQF DEL PERU S.A. RUC 20100032709 ICA ICA SANTIAGO CASA BLANCA
04401, 04403, 04404, 04405, 04406, 04435, 

500444
27.4800              IRHS-43 RD Nº 458-2012-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 407,551.00

289 IQF DEL PERU S.A. RUC 20100032709 ICA ICA SANTIAGO TACARACA 11347, 13235, 13236, 13238 151.3800            IRHS-564 RD Nº 2259-2018-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 623,324.16

290 JHONG AQUIJE MARIA ANGELICA DNI 21413598 ICA ICA LA TINGUIÑA MANCO CAPAC 43679 36.8122              36.6513 IRHS-74 (P) RA Nº 168-2006-GORE-DRAG-I/ATDRI LICENCIA AGRICOLA 241,429.00

291 LA PORTADA S.A.C. RUC 20452390630 ICA ICA LOS AQUIJES EL HUARANGAL 10668, 10390, 10689, 10712 60.0000              60 IRHS-116 RA Nº 0052-2021-ANA-AAA.CH.CH.-ALA.I LICENCIA AGRICOLA 972,000.00

292 LA PORTADA S.A.C. RUC 20452390630 ICA ICA PUEBLO NUEVO PONGO GRANDE 13264 IRHS-10 RA Nº 058-2018-ANA-AAA-CH.CH.ALA.I LICENCIA  AGRICOLA 440,640.00

293 LA PORTADA S.A.C. RUC 20452390630 ICA ICA PUEBLO NUEVO PUEBLO NUEVO CENTRO IRHS-25 RD N° 0226-2022-ANA-AAA.CHCH LICENCIA  AGRICOLA 172,674.23

294 LA PORTADA S.A.C. RUC 20452390630 ICA ICA PUEBLO NUEVO PONGO GRANDE 30310 4.3793                 4.3793 IRHS-96 (P) RA Nº 178-2006-GORE-DRAG-I/ATDRI LICENCIA  AGRICOLA 28,721.00

295 LOZANO ZAMORA DORA ANTONIA DNI 21439573 ICA ICA OCUCAJE CALLANGO 70304, 70305, 70306 3.9060                 IRHS-391 RD Nº 2041-2019-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 16,238.88

296 MALQUI ACHIS PEDRO EUSEBIO DNI 21409300 ICA ICA OCUCAJE SAN JOSE DE PINILLA 1.5000                 IRHS-264 RD Nº 2877-2017-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 22,532.64

297 MANUELITA FYH S.A.C. RUC 20411051782 ICA ICA LOS AQUIJES MAESTRANZA 37606, 13678 180.0000            IRHS-38 RA N° 012-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 699,840.00

298 MANUELITA FYH S.A.C. RUC 20411051782 ICA ICA LOS AQUIJES LA MAESTRANZA 37606, 13678 180.0000            IRHS-105 RA N° 009-2019-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 1,213,056.00

299 MANUELITA FYH S.A.C. RUC 20411051782 ICA ICA LOS AQUIJES LA MAESTRANZA 236.0000            IRHS-145 RD Nº 568-2018-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 216,000.00

300 MANUELITA FYH S.A.C. RUC 20411051782 ICA ICA LOS AQUIJES LA MAESTRANZA 37606, 13678 180.0000            IRHS-147 RD Nº 168-2019-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 699,840.00

301 MANUELITA FYH S.A.C. RUC 20411051782 ICA ICA LOS AQUIJES LA MAESTRANZA 37606 245.5000            245.5000            IRHS-148 RD Nº 1606-2019-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 699,840.00

302 MANUELITA FYH S.A.C. RUC 20411051782 ICA ICA LOS AQUIJES LA MAESTRANZA 14155 41.2560              IRHS-150 RD Nº 0652-2021-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 267,411.46

303 MAPFRE PERU COMPAÑIA DE SEGUROS Y REASEGUROS S.A. RUC 20418896915 ICA ICA ICA EL DIQUE IRHS-23 RD Nº 724-2013-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA RECREATIVO 8,640.00

304 MARTINEZ CABRERA ENRIQUE JESUS DNI 21415994 ICA ICA SANTIAGO SANTA DOMINGUITA 3377 15.7221              IRHS-256 RD Nº 988-2016-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 291,431.00

305  MARTINEZ DE BARCO MARIA DEL ROSARIO DNI 21415994 ICA ICA SANTIAGO SANTA DOMINGUITA 3377 15.7221              IRHS-256 RD Nº 988-2016-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 291,431.00

306 MARTINEZ RAMOS FERNANDO Y OTROS DNI 21521678 ICA ICA SANTIAGO SANTA DOMINGUITA 069552, 069553 20.0000              IRHS-257 RA Nº 2439-2016-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 291,431.00

307 MUNAYA ANICAMA MARIA MARLENE DNI 80014781 ICA ICA OCUCAJE SAN JOSE DE PINILLA IRHS-352 RA N° 0061-2023-ANA-AAA.CH.CH.-ALA.I LICENCIA AGRICOLA 13,824.00

308 MUSTO ANICAMA JUAN JESUS DNI 21504241 ICA ICA SAN JUAN BAUTISTA EL CARMEN 17292 10.9148              10.8672 IRHS-16 RA Nº 295-2006-GORE-DRAG-I/A LICENCIA AGRICOLA 70,175.00

309 NAGARRO RAMOS ANTONIO ARTEMIO DNI 21477608 ICA ICA OCUCAJE SAN JOSE DE PINILLA 1598 2.9605                 2.9605 IRHS-24 RD Nº 927-2018-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 20,736.00

310 NAGARRO RAMOS ANTONIO ARTEMIO DNI 21477608 ICA ICA OCUCAJE SAN JOSE DE PINILLA IRHS-117 RD Nº 927-2018-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA PECUARIO 648.00

311 NICOLINI RIOS DANIELA MARIA DNI 08275012 ICA ICA ICA URB. EL OASIS 12648,12649,12625, 12624 19.8800              19.88 IRHS-311 RD N° 100-2015-ANA-AAA-CH.CH LICENCIA  AGRICOLA 190,080.00

312 NIETO REBATA JOSE LUIS DNI 21416660 ICA ICA SANTIAGO SANTA VICENTA 65271, 65272, 65273, 04137 IRHS-131 RA Nº 055-2011-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 373,248.00

313 NIETO REBATA JOSE LUIS DNI 21416660 ICA ICA SANTIAGO SANTA VICENTA 04135, 04134, 04133, 04132, 04131 20.7189              IRHS-388 RA Nº 043-2011-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 194,400.00

314 OCHANTE NAVARRETE JESUS NAZARINA DNI 21476326 ICA ICA OCUCAJE CALLANGO IRHS-212 RD Nº 1241-2017-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 35,866.80

315 ORE IPURRE JULIO DNI 21509088 ICA ICA SANTIAGO CINCO PIEDRAS
07235, 07234, 07233, 07232, 07230, 07208, 

07218, 07219
40.0000              IRHS-444 RA Nº 066-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 388,800.00

316 PALOMINO GALLEGOS PERCY ANTONIO DNI 21452835 ICA ICA SUBTANJALLA MACACONA 66167 70.0000              69.6968 IRHS-16 RA Nº 032-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA AGRICOLA 259,200.00

317 PAZOS DE RAMOS MARTA ELIZABETH DNI 21400180 ICA ICA PARCONA SAN IDELFONSO 16147, 15904, 16148 IRHS-69 RD Nº 2219-2017-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 179,008.00

318 PEAK QUALITY DEL PERU S.A. RUC 20452675804 ICA ICA PUEBLO NUEVO PINILLO IRHS-139 RJ Nº 539-2010-ANA LICENCIA  INDUSTRIAL 20,736.00

319 PECHO UCHUYA EDER MANUEL DNI 43453244 ICA ICA OCUCAJE SAN JOSE DE PINILLA IRHS-357 RA Nº 201-2020-ANA-AAA-CH.CH-ALA.I LICENCIA AGRICOLA 8,236.80

320 PECHO UCHUYA EDER MANUEL DNI 43453244 ICA ICA OCUCAJE SAN JOSE DE PINILLA IRHS-380 RD Nº 1604-2019-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 11,340.00

321 PEÑA MORENO SILVIO HUMBERTO DNI 21420883 ICA ICA SAN JUAN BAUTISTA CAMINO DE REYES 42880, 42881 6.8883 6.8883 IRHS-27 RA Nº 160-2006-GORE-DRAG-I/ATDRI LICENCIA  AGRICOLA 45,176.00

322 PEÑA MORENO SILVIO HUMBERTO DNI 21420883 ICA ICA SAN JUAN BAUTISTA CAMINO DE REYES 42880, 42881, 43327 4.167 4.167 IRHS-27 RA Nº 161-2006-GORE-DRAG-I/ATDRI LICENCIA  AGRICOLA 27,329.00

323 PIGA S.A. EN LIQUIDACION RUC 20345446894 ICA ICA LOS AQUIJES LA SOLANO 36044 2.6766                 2.6766                 IRHS-140 RD Nº 332-2015-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 36,495.00

324 PISCONTE RIOS ALEJANDRO DNI 40456516 ICA ICA OCUCAJE CORDOVA 01014 2.7200                 IRHS-60 RD Nº 1754-2018-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 27,648.00

325 PISCONTE RIOS ALEJANDRO DNI 40456516 ICA ICA OCUCAJE CORDOVA 01014 2.7200                 2.7200                 IRHS-347 RD Nº 1754-2018-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 11,059.20

326 PRADO VDA. DE POMA MARCELINA DNI 21477576 ICA ICA OCUCAJE VIÑA VIEJA 01302 3.3224                 3.3224                 IRHS-356 RD Nº 2486-2018-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 8,294.40

327 PROCESOS AGROINDUSTRIALES S.A. RUC 20100227542 ICA ICA ICA CACHICHE

12601, 12602, 12650, 12683, 12682, 12654, 

12655, 12637, 12644, 66185, 13196, 12684, 

13195, 12700, 12698, 12699, 12688, 12721, 

12722, 12723, 12724, 12697, 12696, 12689, 

12690, 12692, 066555 

228.3600            IRHS-98 RA Nº 206-2010-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 302,400.00

328 PROCESOS AGROINDUSTRIALES S.A. RUC 20100227542 ICA ICA ICA CACHICHE

12601, 12602, 12650, 12683, 12682, 12654, 

12655, 12637, 12644, 66185, 13196, 12684, 

13195, 12700, 12698, 12699, 12688, 12721, 

12722, 12723, 12724, 12697, 12696, 12689, 

12690, 12692, 066555 

228.3600            IRHS-105 RA Nº 227-2010-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 982,800.00

Firmado digitalmente
por ORMEÑO HUAMANI
William Alan FAU
20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



DNI/RUC Nº DOCUMENTO

UBICACIÓN DEL PREDIO O UNIDAD PRODUCTIVA

Nº 

DATOS DEL USUARIO DATOS DEL DERECHO DE USO OTORGADO

APELLIDOS Y NOMBRES/RAZON SOCIAL

DOCUMENTO DE IDENTIDAD
SUB SECTOR 

HIDRAULICO
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO UNIDAD CATASTRAL

 AREA TOTAL 

(ha) 

VOLUMEN DE AGUA 

(M3)
CODIGOLOCALIDAD

 AREA BAJO 

RIEGO (ha) 
 RESOLUCION/CERTIFICADO NOMINATIVO 

CLASE DE DERECHO DE 

USO
TIPO DE USO

329 PROCESOS AGROINDUSTRIALES S.A. RUC 20100227542 ICA ICA ICA SAN JOAQUIN

12601, 12602, 12650, 12683, 12682, 12654, 

12655, 12637, 12644, 66185, 13196, 12684, 

13195, 12700, 12698, 12699, 12688, 12721, 

12722, 12723, 12724, 12697, 12696, 12689, 

12690, 12692, 066555 

228.3600            IRHS-217 RA Nº 230-2010-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 622,080.00

330 PROCESOS AGROINDUSTRIALES S.A. RUC 20100227542 ICA ICA ICA CACHICHE IRHS-333 RD N° 0645-2023-ANA-AAA.CHCH LICENCIA  AGRICOLA 887,328.00

331 QUINTANA AGUADO EDUARDO ISMAEL RUC 10215081660 ICA ICA SANTIAGO MACHUCADO 4365 25.8600              IRHS-213 RA Nº 104-2008-GORE-DRAG-I/ATDRI LICENCIA AGRICOLA 547,600.00

332 RAMOS ARCOS JOSE FIDEL DNI 21450451 ICA ICA OCUCAJE SAN JOSE DE PINILLA IRHS-333 RD Nº 934-2018-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 13,824.00

333 RAMOS MEDINA ANA LIDA DNI 21478518 ICA ICA OCUCAJE SAN JOSE DE PINILLA IRHS-371 RAN° 0060-2020-ANA-AAA.CH.CH.-ALA.I LICENCIA AGRICOLA 4,147.20

334 RAMOS VASQUEZ LUIS EDUARDO DNI 21478059 ICA ICA OCUCAJE PAMPA CHACALTANA 993 1.5900                 1.59 IRHS-361 RD Nº 052-2019-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 10,368.00

335 RATTO RISSO GINO ERNESTO CESAR RUC 10076707184 ICA ICA LA TINGUIÑA CORDERO BAJO 43756, 43757, 43759, 43760, 38314 45.0000              45.00                   IRHS-134 RD Nº 308-2016-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 322,560.00

336 ROBSONS S.A.C. RUC 20425491424 ICA ICA SANTIAGO PAMPA LOS CASTILLOS IRHS-165 RA Nº 119-2008-GORE-DRAG-I/ATDRI LICENCIA AGRICOLA 933,120.00

337 RODRIGUEZ DAVILA HARRY EDUARDO DNI 70414145 ICA ICA OCUCAJE SAN JOSE DE PINILLA 1619 3.0000                 IRHS-121 RD Nº 057-2019-ANA-AAA-CH.CH.-ALA.I LICENCIA AGRICOLA 3,456.00

338 ROMACA S.A.C. RUC 20505969406 ICA ICA SALAS MACACONA 17450, 17451, 066496, 17447, 12548 25.0000              IRHS-17 RA Nº 007-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 653,184.00

339 ROMERO TERRONES EDGAR RUC 10214035711 ICA ICA SANTIAGO SACTA 10.3830              IRHS-417 RD Nº 779-2018-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 174,569.00

340 SIERRALTA AYZANA JOSÉ ANTONIO DNI 09835358 ICA ICA OCUCAJE LA PALMA 15369 22.8131              8.00 IRHS-337 RD Nº 558-2019-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 18,144.00

341 SIERRALTA AYZANA JOSÉ ANTONIO DNI 09835358 ICA ICA OCUCAJE LA PALMA 15369 22.8131              8.00 IRHS-338 RD Nº 305-2019-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 18,144.00

342 SOCIEDAD AGRICOLA DE SERVICIOS EL PARAISO S.A.C. RUC 20324889940 ICA ICA SANTIAGO LA VENTA
02137, 02139, 02140, 02141, 02144, 02145, 

02146, 02147, 02150, 02152, 02158, 66361.
72.8845              60.00 IRHS-248 RD Nº 569-2015-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 787,320.00

343
SOCIEDAD AGRICOLA DE SERVICIOS GENERALES SEÑOR DE LOS 

MILAGROS S.A.
RUC 20229898559 ICA ICA LA TINGUIÑA CORDERO ALTO 66665, 66664, 900096 53.8000              IRHS-141 RD Nº 101-2020-ANA-AAA-CH.CH LICENCIA  AGRICOLA 648,000.00

344 SOCIEDAD AGRICOLA DON LUIS S.A. RUC 20325346435 ICA ICA SALAS 22922 12.4800              IRHS-25 RA Nº 109-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 186,624.00

345 SOCIEDAD AGRICOLA DON LUIS S.A. RUC 20325346435 ICA ICA SAN JUAN BAUTISTA EL CARMEN 43087, 43081, 43066, 43064, 43063. 10.4000              IRHS-02 RA Nº 056-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 168,930.00

346 SOCIEDAD AGRICOLA DON LUIS S.A. RUC 20325346435 ICA ICA SAN JUAN BAUTISTA GABILDO 43009, 43016, 43021 35.5000              IRHS-03 RA Nº 055-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 473,040.00

347 SOCIEDAD AGRICOLA DON LUIS S.A. RUC 20325346435 ICA ICA SAN JUAN BAUTISTA GABILDO 43318, 43319, 43320, 43321 17.4170              IRHS-07 RA Nº 072-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 270,312.00

348 SOCIEDAD AGRICOLA DON LUIS S.A. RUC 20325346435 ICA ICA SAN JUAN BAUTISTA QUILLOAY 40007, 40008. 37.2904              IRHS-12 RA Nº 081-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 488,645.28

349 SOCIEDAD AGRICOLA DON LUIS S.A. RUC 20325346435 ICA ICA SAN JUAN BAUTISTA CABILDO 43087, 43066, 43065, 43063 27.7700              IRHS-20 RA Nº 062-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 339,168.00

350 SOCIEDAD AGRICOLA DON LUIS S.A. RUC 20325346435 ICA ICA SAN JUAN BAUTISTA EL OLIVO 44278, 44279 20.5700              IRHS-30 RA Nº 067-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 311,040.00

351 SOCIEDAD AGRICOLA DON LUIS S.A. RUC 20325346435 ICA ICA SAN JUAN BAUTISTA EL OLIVO 44278, 44279 15.7170              IRHS-32 RA Nº 068-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 225,792.00

352 SOCIEDAD AGRICOLA DON LUIS S.A. RUC 20325346435 ICA ICA SAN JUAN BAUTISTA CAU VIRGEN DEL CARMEN 44501, 44512 9.2406                 9.1765 IRHS-35 RD Nº 404-2017-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 60,184.00

353 SOCIEDAD AGRICOLA DON LUIS S.A. RUC 20325346435 ICA ICA SAN JUAN BAUTISTA EL CARMEN 44261, 44263, 44262 34.5000              IRHS-62 RA Nº 111-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 190,080.00

354 SOCIEDAD AGRICOLA DROKASA S.A. RUC 20325117835 ICA ICA LOS AQUIJES HUAMANGUILLA 10469 30.0000              30.0000              IRHS-133 RA Nº 204-2019-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 345,600.00

355 SOCIEDAD AGRICOLA DROKASA S.A. RUC 20325117835 ICA ICA PARCONA ORONGO 72.0000              53.00 IRHS-47 RA Nº 195-2019-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 812,149.00

356 SOCIEDAD AGRICOLA DROKASA S.A. RUC 20325117835 ICA ICA PUEBLO NUEVO PONGO GRANDE 1,200.0000         IRHS-81 RD Nº 408-2017-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 392,040.00

357 SOCIEDAD AGRICOLA DROKASA S.A. RUC 20325117835 ICA ICA PUEBLO NUEVO YAJASI 1,200.0000         IRHS-94 RD Nº 408-2017-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 475,199.14

358 SOCIEDAD AGRICOLA DROKASA S.A. RUC 20325117835 ICA ICA PUEBLO NUEVO PARIÑA CHICA IRHS-119 RD Nº 408-2017-ANA-AAA-CH.H. LICENCIA  AGRICOLA 528,335.65

359 SOCIEDAD AGRICOLA DROKASA S.A. RUC 20325117835 ICA ICA PUEBLO NUEVO PONGO GRANDE
14828, 15550, 15069, 10670, 10915, 10696, 

10671, 10702, 70705, 10926
980.0000            IRHS-122 RD Nº 408-2017-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 483,842.16

360 SOCIEDAD AGRICOLA DROKASA S.A. RUC 20325117835 ICA ICA PUEBLO NUEVO PONGO GRANDE IRHS-124 RD Nº 408-2017-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 483,842.16

361 SOCIEDAD AGRICOLA LAS MERCEDES S.A.C. CU 99999994 ICA ICA LA TINGUIÑA LAS MERCEDES

38531, 38555, 38551, 38552, 38528, 35830, 

38549, 38523, 38518, 38517, 38516, 38514, 

38515, 38554, 38529

IRHS-17 RD Nº 863-2015-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 304,191.00

Firmado digitalmente
por ORMEÑO HUAMANI
William Alan FAU
20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°



DNI/RUC Nº DOCUMENTO

UBICACIÓN DEL PREDIO O UNIDAD PRODUCTIVA

Nº 

DATOS DEL USUARIO DATOS DEL DERECHO DE USO OTORGADO

APELLIDOS Y NOMBRES/RAZON SOCIAL

DOCUMENTO DE IDENTIDAD
SUB SECTOR 

HIDRAULICO
DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO UNIDAD CATASTRAL

 AREA TOTAL 

(ha) 

VOLUMEN DE AGUA 

(M3)
CODIGOLOCALIDAD

 AREA BAJO 

RIEGO (ha) 
 RESOLUCION/CERTIFICADO NOMINATIVO 

CLASE DE DERECHO DE 

USO
TIPO DE USO

362 SOCIEDAD AGRICOLA SANTA PETRONILA S.A. RUC 20494303028 ICA ICA SANTIAGO SANTA PETRONILA

03443, 03427, 03425, 03570, 03419, 03418, 

03409, 03416, 03398, 03405, 03415, 03378, 

03372, 03356, 03369, 03361, 03366, 03343, 

03342, 02645, 02644, 02643, 02642, 02640, 

03306, 03313, 02560, 02559, 02558, 02557, 

03434, 03568, 03567, 03566, 03560, 03565, 

03417, 03585, 03407, 03406, 03569, 03404, 

03349, 03372, 03564, 03329, 02671, 02681, 

02668, 02667, 02666, 02664, 66104, 02641, 

02639, 03563, 03317, 03311, 03347, 03561, 03348

183.5021            IRHS-239 RA Nº 319-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 1,010,880.00

363 SOLAR BELLIDO VDA DE JANAMPA SATURNINA DNI 21484493 ICA ICA LA TINGUIÑA LOS LUNAS IRHS-118 RA Nº 170-2010-ANA-ALA ICA LICENCIA OTROS USOS 12,441.00

364 SUCESION BUENDIA GUTIERREZ PABLO RUC 10214271813 ICA ICA PARCONA ORONGO 15618, 15666 39.9804              39.8058 IRHS-08 (P) RA Nº 171-2006-GORE-DRAG-I/ATDRI LICENCIA  AGRICOLA 252,370.00

365 SUCESION EMILIA VERA TIPACTI DNI 21448436 ICA ICA OCUCAJE SAN JOSE DE PINILLA IRHS-327 RD Nº 2895-2017-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 41,900.77

366
SUCESION INTESTADA ANGELICA YARASCA DE APARCANA Y GREGORIO 

APARCANA VIDALON
ICA ICA OCUCAJE IRHS-399 RD Nº 526-2021-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 1,120.00

367 SUCESION INTESTADA DON NICOLAS DIAZ CARBAJO DNI 21453499 ICA ICA OCUCAJE SAN JOSE DE PINILLA 14399 3.0000                 3.00 IRHS-167 RD Nº 1718-2018-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 11,059.20

368 SUCESION INTESTADA DOÑA MARIA FRANCISCA ARCOS DE RAMOS DNI 21448093 ICA ICA OCUCAJE CERRO BLANCO 445 3.2600                 3.26 IRHS-75 RD Nº 1099-2018-ANA-AAA.CH.CH. (RECT - RD Nº 1866-2019-ANA) LICENCIA AGRICOLA 13,824.00

369 SUCESION JOSE CORTEZ RAMOS DNI 21416970 ICA ICA SANTIAGO CINCO PIEDRAS 28.6400              IRHS-136 RA Nº 385-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 168,480.00

370 SUCESION SANTHOME ZAVALA JACINTO RUC 15112744042 ICA ICA SAN JUAN BAUTISTA QUILLOAY 17320, 17293 42.0000              42.00 IRHS-15 RA Nº 033-2010-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 216,000.00

371 SUCESION VILLAGARCIA UNZUETA CESAR RUC 15106132990 ICA ICA PARCONA ZONA SUR 37808, 37809, 37818 77.0680              IRHS-20 (P) RA Nº 366-2006-GORE-DRAG-I/ATDRI LICENCIA  AGRICOLA 168,481.00

372 SUN FRUITS EXPORTS S.A. RUC 20494586810 ICA ICA SAN JOSE DE LOS MOLINOS HACIENDA GRANDE

45003, 45076, 45075, 45011, 45004, 45005, 

44987, 45002, 069752, 069754, 069755, 069753, 

45071

122.6510            IRHS-42 RD Nº 1087-2017-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 475,200.00

373 SUN FRUITS EXPORTS S.A. RUC 20494586810 ICA ICA SAN JOSE DE LOS MOLINOS HUANTINA

45003, 45076, 45075, 45011, 45004, 45005, 

44987, 45002, 069752, 069754, 069755, 069753, 

45071.

122.6510            IRHS-44 RD Nº 1088-2017-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 475,200.00

374 SUN FRUITS EXPORTS S.A. RUC 20494586810 ICA ICA SAN JOSE DE LOS MOLINOS
45003, 45076, 45075, 45011, 45004, 45005, 

44987, 45002, 069752, 069754
115.8204            IRHS-70 RD Nº 1241-2018-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 492,480.00

375 TARQUE PRADO ENRIQUE REYNALDO DNI 21477574 ICA ICA OCUCAJE LA HACIENDA 1271 3.2235                 3.2235 IRHS-21 RD Nº 939-2018-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 18,063.00

376 TARQUE PRADO ENRIQUE REYNALDO DNI 21477574 ICA ICA OCUCAJE SAN JOSE DE PINILLA 1559 1.29 IRHS-381 RD Nº 1577-2019-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 9,072.00

377 TERMINAL TERRESTRE ICA S.A. RUC 20144298161 ICA ICA ICA CERCADO DE ICA IRHS-212 RA Nº 267-2010-ANA-ALA ICA LICENCIA  INDUSTRIAL 25,920.00

378 TUMBALOBOS CABANA CARLOS WILFREDO DNI 21478694 ICA ICA OCUCAJE SAN JOSE DE PINILLA 1624 0.9300                 IRHS-393 RD Nº 2050-2019-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 11,158.56

379 UCHUYA RIVERA JOSÉ LUIS DNI 21420342 ICA ICA OCUCAJE SAN JOSE DE PINILLA 0.1491                 IRHS-331 RD Nº 635-2018-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA PECUARIO 3,888.00

380 UCHUYA RIVERA JOSÉ LUIS DNI 21420342 ICA ICA OCUCAJE SAN JOSE DE PINILLA 6.0861 IRHS-367 RD Nº 260-2019-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 9,900.00

381 VALDIVIA MEDRANO VDA. DE FLORES ERDULFA DNI 21436230 ICA ICA LOS AQUIJES TALLAMANA IRHS-107 RA Nº 117-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA PECUARIO 9,072.00

382 VALDIVIA TAPIA DONATO ELEUTERIO RUC 20516038340 ICA ICA OCUCAJE SAN MARTIN 7.0000                 IRHS-147 RA Nº 178-2010-ANA-ALA ICA LICENCIA AGRICOLA 21,600.00

383 VALDIVIA TAPIA DONATO ELEUTERIO RUC 20516038340 ICA ICA OCUCAJE SAN MARTIN 7.0000                 IRHS-148 RA Nº 146-2010-ANA-ALA ICA LICENCIA AGRICOLA 25,200.00

384 VALDIVIA TAPIA DONATO ELEUTERIO RUC 20516038340 ICA ICA OCUCAJE SAN MARTIN 7.0000                 IRHS-149 RA Nº 147-2010-ANA-ALA ICA LICENCIA AGRICOLA 7,200.00

385 VALENCIA LEGUA MARINO CANDELARIO DNI 21478099 ICA ICA OCUCAJE BARRIO NUEVO 1311 3.0733                 3.0733 IRHS-283 RD Nº 2488-2018-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 14,745.60

386 VASQUEZ VALENZUELA NICOMEDES DNI 09531488 ICA ICA OCUCAJE SAN JOSE DE PINILLA 1627 1.0000                 1.00 IRHS-341 RD Nº 1319-2018-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 44.80

387 VASQUEZ VASQUEZ GUILLERMINA DNI 21534612 ICA ICA OCUCAJE SAN JOSE DE PINILLA 0.1700                 0.17 IRHS-192 RD Nº 811-2018-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA PECUARIO 2,592.00

388 VASQUEZ VASQUEZ GUILLERMINA DNI 21534612 ICA ICA OCUCAJE SAN JOSE DE PINILLA 6.6712                 1.50 IRHS-340 RD Nº 1192-2018-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 10,080.00

389 VEGETALES FRESCOS S.A.C. RUC 20514515205 ICA ICA SANTIAGO SAN ANTONIO 02961, 02851 61.1900              IRHS-127 RA Nº 023-2010-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 746,496.00

390 VEGETALES FRESCOS S.A.C. RUC 20514515205 ICA ICA SANTIAGO SAN ANTONIO 02961, 02851 61.1900              IRHS-378 RA Nº 320-2009--ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 466,560.00

391 VELAZCO MURILLO JORGE DNI 16177059 ICA ICA OCUCAJE CERRO BLANCO IRHS-385 RA Nº 0235-2022-ANA-AAA-CH.CH.-ALA.I LICENCIA AGRICOLA 5,961.60

392 VILLAGARAY CHUMBE SERGIO EULOGIO DNI 21478589 ICA ICA OCUCAJE CERRO BLANCO 461 3.1148                 IRHS-324 RD Nº 2896-2017-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 15,551.97

393 VILLAGARAY JERÓNIMO IGNACIO DNI 21477555 ICA ICA OCUCAJE SAN JOSE DE PINILLA 1590 4.0878                 IRHS-392 RD Nº 2030-2019-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA AGRICOLA 28,576.80

394 VILLANUEVA VILLANUEVA MIGUEL ANGEL RUC 10086061649 ICA ICA SANTIAGO SAN PEDRO 05013, 05012, 05015, 05016 37.8868              37.722 IRHS-03 RA Nº 163-2010-ANA-ALA ICA LICENCIA AGRICOLA 326,592.00

395 VIÑA TACAMA S.A. RUC 20216789611 ICA ICA LA TINGUIÑA SANTA BARBARA
38567, 38565, 38569, 38570, 38563, 38519, 

38566.
18.2093              18.2093              IRHS-60 RD Nº 697-2015-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 188,407.00

396 VIZARRETA PEÑA MAURO JESÚS DNI 21465324 ICA ICA SALAS CAMINO REAL 23043, 22794, 22909, 22861 82.5000              63.801 IRHS-20 RA Nº261-2009-ANA-ALA ICA LICENCIA  AGRICOLA 466,560.00

397 YALLE PAITAN HECTOR ANDRES DNI 42310202 ICA ICA OCUCAJE EL TAMBO 1151, 1173 3.8000                 3.8 IRHS-363 RD Nº 080-2019-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 4,356.00

398 YALLE PAITAN HECTOR ANDRES DNI 42310202 ICA ICA OCUCAJE PAMPA CHACALTANA IRHS-384 RD Nº 1611-2019-ANA-AAA-CH.CH. LICENCIA  AGRICOLA 8,812.80

Firmado digitalmente
por ORMEÑO HUAMANI
William Alan FAU
20520711865 hard
Motivo: Doy V° B°


